



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29072024-255854
CG-DL-E-29072024-255854

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2852]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 26, 2024/श्रावण 4, 1946

No. 2852]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 26, 2024/SHRAVANA 4, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 जुलाई, 2024

का.आ. 2993(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3875(अ) तारीख 1 सितम्बर, 2023, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के बांका जिले में एन एच 133ई के कि.मी. 11.735 से कि.मी. 36.600 तक के सड़क निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "15 सितम्बर 2023" को "प्रभात खबर" और तारीख "16 सितम्बर 2023" को "दैनिक भास्कर" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

बिहार राज्य के बांका जिले में एन एच 133ई के कि.मी. 11.735 से कि.मी. 36.600 तक के सड़क निर्माण के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: बिहार			जिले का नाम: बांका		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: रजौन					
गांव का नाम: जीवन चक					
1	264	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	मकान मय सहन	0.0031161	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 264
2	265/322	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	धनहर दो	0.0051801	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 265/322
3	266	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	धनहर दो	0.0133954	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 266
4	275	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	धनहर दो	0.0070012	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 275
5	287	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	धनहर दो	0.0091056	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 287
6	288	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	भीठ दो	0.0108053	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 288
7	289	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	धनहर दो	0.0137191	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 289
8	290	निजी	धनहर दो	0.0044921	अजीत कुमार सिंह

					वगैरह , पिता - उपेन्द्र नारायण सिंह, किशोरी प्रसाद सिंह वो नूनमनी प्रसाद सिंह । 290
9	291	निजी	धनहर दो	0.0019021	विपुल ठाकुर वगैरह , पिता - नेपाली ठाकुर, साकिन-खैरा । 291
10	301	निजी	धनहर तीन	0.0038041	अजीत कुमार सिंह वगैरह , पिता - उपेन्द्र नारायण सिंह । 301
11	302	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	धनहर दो	0.0632133	गैर मजरूआ बिहार सरकार. 302
12	303	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.3237556	भारत सरकार । 303
13	305	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.221206	भारत सरकार । 305
14	306	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	रास्ता	0.0067179	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 306
15	308	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	नाली	0.0023877	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 308
गांव का नाम: मुनियाचक					
16	87	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.1229057	भारत सरकार । 87
17	88	सरकारी (भारत सरकार)	परती	0.1861594	भारत सरकार । 88
18	90	सरकारी (भारत सरकार)	परती	0.1416431	भारत सरकार । 90
19	90/214	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.0280858	भारत सरकार । 90/214

20	91	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.0435047	भारत सरकार । 91
21	92	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	बाँध	0.0010927	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 92
गांव का नाम: जौवादचक					
22	100	सरकारी (बिहार सरकार)	बाँध	0.0074868	बिहार सरकार। 100
23	108	सरकारी (बिहार सरकार)	खंता	0.0023877	बिहार सरकार। 108
24	109	निजी	धनहर एक	0.008013	मुदासिर वो मुजामिल वो मुदिकिल पिता मो० निसार । 109
25	110	निजी	धनहर एक	0.0027115	मुदासिर वो मुजामिल वो मुदिकिल पिता मो० निसार । 110
26	111	निजी	धनहर दो	0.0017807	रेखा देवी , बासुदेव साह , पूनम देवी व झालो देवी वगैरह । 111
27	112	निजी	धनहर एक	0.0048159	मो० अम्बिका देवी पति स्व० राजेंद्र साह , रुबेदा खातून पति स्व० नूर हसन , मुरली धर साह पिता मदन मोहन साह , शशि भूषण पिता राधा रमण साह , भागीरथ साह पिता स्व० तितु साह , सुभाष पोद्दार पिता महादेव पोद्दार , मसो० सन्धा देवी पति सुधीर साह । 112
28	119	सरकारी (बिहार)	खंता	0.2080939	बिहार सरकार। 119

		सरकार)			
29	121	सरकारी (बिहार सरकार)	खंता	0.2025091	बिहार सरकार। 121
30	81	निजी	धनहर दो	0.0068798	उषा देवी पति परमेश्वर यादव । 81
31	83	निजी	धनहर दो	0.0044112	परमेश्वर यादव पिता तेज नारायण यादव । 83
32	85	सरकारी (बिहार सरकार)	खंता	0.1660057	बिहार सरकार। 85
33	86	सरकारी (बिहार सरकार)	खंता	0.210603	बिहार सरकार। 86
34	87	निजी	धनहर दो	0.0212869	नरेश यादव वो उपेन्द्र यादव पिता कुनाय यादव , राधा देवी पति सोभन यादव , सकुन देवी पति भुनेश्वर यादव , डेमा देवी पति नरेश यादव , विशाखा देवी पति किंकर मिश्रा वगैरह । 87
35	88	निजी	धनहर दो	0.0038851	कर्मी देवी पति नागेश्वर पासवान , अझोला देवी पति हरी पासवान , डारमा देवी पति बासुदेव पासवान , बद्री नारायण यादव व् हरी नारायण यादव पिता कैलाश यादव , उमेश पंजियारा , नवल किशोर पंजियारा पिता भोला पंजियारा । 88
36	95	निजी	धनहर दो	0.0025091	विजय यादव पिता काली चरण यादव ,

					अरविन्द साह पिता भुनेश्वर साह , किरण देवी पति , देवानी साह , मंजू देवी पति राम विलाश साह , बजरंगी यादव व् कैलाश यादव व् रुदल यादव व् योगेन्द्र यादव पिता स्व० बुद्धन यादव । 95
37	98	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	रास्ता	0.011291	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 98
गांव का नाम: मोसिन चक					
38	74	निजी	धनहर दो	0.0252934	रंजन यादव पिता छेदी प्रसाद यादव, अनिरुद्ध यादव पिता मेदी प्रसाद यादव , प्रफुल यादव पिता मेदी प्रसाद यादव । 74
39	76	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	धनहर तीन	0.0101174	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 76
40	88	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	रास्ता	0.001983	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 88
41	89	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	डांड	0.0027924	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 89
42	91	निजी	धनहर दो	0.0074059	सुरेन्द्र साह पिता प्रमोद साह , इन्द्रदेव पोद्दार पिता अनुप लाल पोद्दार , सिन्धु देवी पति सुभाष यादव , पिकू सिंह । 91

43	92	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.3015783	भारत सरकार । 92
44	93	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	बाँध	0.0004047	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 93
45	94	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.1416431	भारत सरकार । 94
46	96	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.2998786	भारत सरकार । 96
47	97	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	धनहर तीन	0.0250911	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 97
गांव का नाम: सताबिधी					
48	1	निजी	धनहर दो	0.0265075	विपलब बलराज पिता बलराज भगत , स्वर्ण लता देवी पति मनोज सिंह , राघव सिंह पिता दीप नारायण सिंह , मुन्नी देवी पति सुदामा मिश्र , अनिल साह सकीं मकुदुम्मा , कुंदन शर्मा व ध्रुव शर्मा पिता रामदेव शर्मा , कविता देवी पति मुन्ना यादव , महेन्द्र यादव व सुरेश यादव पिता लागू यादव , कैलाश साह पिता लक्खी साह । 1
49	2	निजी	धनहर दो	0.0456091	कैलाश साह पिता लक्खी साह , तारा देवी पति महेन्द्र साह , गंगा मंडल पिता लेल्हो मंडल , राजू यादव व मनोज यादव पिता गणेशी यादव , विजय यादव पिता गोपी यादव ।

					2
गांव का नाम: नियामतपुर					
50	71	निजी	धनहर एक	0.000607	सरदारी साह पिता अन्हु साह । 71
51	80	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	नाली	0.0371914	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 80
52	81	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	पुरानी परती	0.1002833	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 81
53	82	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.2023472	भारत सरकार । 82
54	84	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.2832861	भारत सरकार । 84
55	85	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	पुरानी परती	0.0390935	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 85
56	86	निजी	धनहर दो	0.0178066	रामेश्वर साह व् फागु साह पिता सरदारी साह , गिरीश यादव पिता घोतीन यादव , अजय साह संजय साह पिता शंकर साह , बल्लभ बलराज , भूदेव साह, वीरेंदर यादव । 86
57	87	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	परती	0.123189	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 87
गांव का नाम: संझा					
58	108	निजी	भीठ एक	0.0063132	सीताराम यादव पिता- बिल्लो यादव, फूलो यादव पिता-जानकी यादव , ब्रह्मदेव यादव व विशुन देव व

					देवनंदन यादव पिता- चंद्रशेखर यादव । 108
59	109	निजी	भीठ एक	0.00259	द्रोपदी यादव पति- लालमोहन यादव । 109
60	110	सरकारी (बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता सड़क	0.1295022	बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग । 110
61	111	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	सहन	0.0202347	बिहार सरकार। 111
62	112	निजी	सहन	0.010603	विलो गोप पुत्र- सीताराम यादव निर्मला देवी पति- उपेन्द्र यादव, सरजू यादव पिता-डोरी यादव, नरेश यादव । 112
63	113	निजी	सहन	0.0038851	सीताराम यादव , ब्रह्मदेव यादव , विष्णु देव यादव , सरजू यादव , निर्मला देवी पति-उपेन्द्र यादव । 113
64	127	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	सहन	0.0104006	बिहार सरकार। 127
65	128	सरकारी (बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग)	दवाखाना	0.0080939	बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग । 128
66	129	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	मकान	0.0121408	बिहार सरकार। 129
67	130	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	मकान	0.0080939	बिहार सरकार। 130
68	131	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	पुरानी परती	0.0121408	बिहार सरकार। 131

69	132	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	पान दुकान	0.0080939	बिहार सरकार। 132
70	133	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	पुरानी परती	0.0080939	बिहार सरकार। 133
71	134	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	मकान	0.0161878	बिहार सरकार। 134
72	135	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	मकान मय सहन	0.0191016	बिहार सरकार। 135
73	136	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	पंचायत भवन	0.0129098	बिहार सरकार। 136
74	137	सरकारी (बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग)	पुरानी परती पक्का कुआं	0.0256981	बिहार सरकार। 137
75	140	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	भिंडा	0.0040065	बिहार सरकार। 140
76	141	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	पोखर	0.0127074	बिहार सरकार। 141
77	143	सरकारी (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	बाँध	0.0029947	बिहार सरकार। 143
78	215	निजी	धनहर दो	0.0019021	रतन यादव व संजय यादव व अर्जुन यादव व शैतान यादव । 215
79	217	निजी	धनहर एक	0.0046135	मुन्नी देवी , फूलो यादव , हरिनंदन यादव । 217
80	218	निजी	धनहर एक	0.0055038	श्यामा देवी पति-अर्जुन यादव । 218
81	219	निजी	धनहर एक	0.0157831	विनय यादव पिता-वकील यादव व कोशल यादव व निरंजन यादव व छवि यादव पिता-,महावीर यादव

					I 219
82	219/369	निजी	धनहर एक	0.0053824	वकील प्रसाद यादव व मनोज प्रसाद यादव । 219/369
83	220	निजी	धनहर एक	0.0182112	पतरिंग यादव व कच्चो यादव वगैरह । 220
84	221	निजी	धनहर एक	0.0193039	संजय यादव पिता- फुल्धारी यादव । 221
85	226	निजी	धनहर एक	0.0343181	सुखो देवी , पति - फूलो यादव , सुदामा देवी । 226
86	227	निजी	धनहर एक	0.0242817	सुखो देवी, हसबैंड- फूलो यादव। 227
87	228	सरकारी (बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता	0.2439903	भारत सरकार लोक निर्माण विभाग। 228
88	229	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	रास्ता	0.0101983	गैर मजरूआ आम । 229
89	230	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	बाँध	0.0053824	बिहार सरकार। 230
90	231	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	खोरीया	0.0040065	बिहार सरकार। 231
91	246	निजी	धनहर दो	0.0441117	आनंदी यादव पिता - भूटा यादव , नरेश यादव । 246
92	248	निजी	धनहर दो	0.0222987	धनि प्रसाद यादव , मोती यादव व सोती यादव पिता - चमरू यादव, सीता देवी ,

					पति - नागेश्वर यादव गायत्री देवी , बजरंगी यादव । 248
93	249	सरकारी (बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता	0.1214083	बिहार सरकार। 249
94	251	सरकारी (बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता	0.1312829	बिहार सरकार। 251
95	253	निजी	धनहर तीन	0.0010117	दोरनी देवी पति- दोरी यादव । 253
96	254	निजी	धनहर एक	0.0010117	सुखो देवी , पति - फूलो यादव । 254
97	261	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	खोरीया	0.0023068	बिहार सरकार। 261
98	263	निजी	धनहर एक	0.0091866	सुखो देवी , पति - फूलो यादव । 263
99	264	निजी	धनहर एक	0.0027115	नत्थन मिस्त्री पिता - जिछो मिस्त्री , जाति - बढ़ाई । 264
100	265	निजी	भीठ एक	0.0065156	जगरनाथ गोप व भागीरथ गोप पिता - हरपु गोप । 265
101	266	निजी	भीठ एक	0.0093889	जगरनाथ गोप व भागीरथ गोप पिता - हरपु गोप । 266
102	267	निजी	मकान मय सहन	0.0040065	जगरनाथ गोप व भागीरथ गोप पिता - हरपु गोप ।

					267
103	268	निजी	भीठ एक	0.0040065	सीरी गोप , पिता - गरजू गोप । 268
104	270	निजी	मकान मय सहन	0.0082962	शेसमन यादव, प्रदीप यादव प्रकाश साह राम देव यादव । 270
105	271	निजी	मकान मय सहन	0.0120194	मैनु साह , पिता - तुलसी साह , माधुरी दीक्षित , पति - मनोज यादव । 271
106	273	निजी	धनहर एक	0.0042898	अहिल्या देवी , पति - आनंदी यादव , नरेश यादव । 273
107	274	निजी	धनहर एक	0.0025091	भरोसी यादव , पिता - जानकी यादव । 274
108	295	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	खोरीया	0.0002833	बिहार सरकार। 295
109	296	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	बाँध	0.001295	बिहार सरकार। 296
110	297	सरकारी (बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता	0.4210036	बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग । 297
111	298	निजी	धनहर एक	0.0093889	सदानंद साह व नथमल साह , वो गंगा प्रसाद साह पिता - रामावतार साह, संजय यादव वगैरह । 298
112	299	निजी	धनहर एक	0.0029947	गायत्री देवी , पति - निरंजन यादव ,

					सिलयी देवी , पति - शम्भू यादव पिता- भरोसी यादव । 299
113	300	निजी	धनहर दो	0.0140834	बाबू लाल यादव , पिता - जगरनाथ यादव , लक्ष्मण यादव पिता - भागीरथ यादव पुरो यादव पिता - सीरी यादव , विशेश्वर यादव वगैरह । 300
114	309	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	रास्ता	0.0036018	गैर मजरूआ आम । 309
115	310	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	बाँध	0.0057062	बिहार सरकार। 310
116	311	सरकारी (बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता	0.1861594	बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग । 311
117	312	निजी	धनहर दो	0.0838122	कहवा देवी पति - विष्णुदेव यादव वगैरह । 312
118	41	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	स्कूल	0.0095103	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 41
119	44	निजी	भीठ एक	0.0050992	जोगिन्दर यादव पिता- पतरिंग यादव ग्राम- साँझा । 44
120	46	निजी	भीठ एक	0.0159854	चंद्रशेखर यादव हबील यादव व छविल यादव वैग्यारह । 46
121	48	निजी	भीठ एक	0.019911	मंजुला देवी पति- सियाराम यादव व

					शिव कुमार यादव व संजीव कुमार यादव व नरेश यादव व शेषमन यादव व भारती यादव व फूलन देवी । 48
गांव का नाम: अगियाचक 472					
122	11	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.3851882	भारत सरकार । 11
123	3	निजी	धनहर दो	0.0910967	अज्ञात , अज्ञात , शिव कुमार पोद्दार पिता परमानन्द पोद्दार , निरंजन अग्रवाल पिता सत्य नारायण अग्रवाल , गोलेन्द्र चौधरी पिता स्व० रामानंद चौधरी । 3
124	9	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.5278834	भारत सरकार । 9
गांव का नाम: टेकुनी					
125	216	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	नाला	0.0044921	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 216
126	265	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	पुरानी परती	0.0554027	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 265
127	267	निजी	धनहर एक	0.0042898	सतभामा देवी पति अर्जुन साह । 267
128	282	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	भीठ	0.0029138	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 282
129	283	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	रास्ता	0.0016997	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 283
130	289	निजी	मकान मय सहन	0.0072036	बाबु लाल बैठा वगैरह ।

					289
131	290	निजी	धनहर दो	0.0017807	आमोद पासवान पिता खट्टो पासवान, बिहारी लाल पासवान पिता खट्टो पासवान । 290
132	291	निजी	धनहर दो	0.0051801	मन्नू पासवान , आमोद दास, गीता देवी पति मंगल पासवान , श्याम साह वगैरह । 291
133	292	निजी	धनहर दो	0.0010117	श्याम साह , सुबोध साह , राधे साह पिता कद्दू साह । 292
134	293	निजी	धनहर एक	0.0044112	राजेंद्र साह , योगेन्द्र साह, रविन्द्र साह पिता सोहन साह वगैरह । 293
135	294	निजी	धनहर एक	0.001983	राम मंडल , प्रयाग मंगल , दिनेश मंडल पिता फजुली मंडल । 294
136	295	निजी	धनहर दो	0.0023877	अर्जुन साह पिता बलदेव साह । 295
137	296	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.765601	भारत सरकार । 296
138	298	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.6811008	भारत सरकार । 298
139	306	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	धनहर	0.0004047	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 306
140	307	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	खंता	0.0116957	गैर मजरूआ बिहार सरकार ।

					307
141	347	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	बाँध	0.0019021	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 347
142	348	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	धनहर	0.0029138	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 348
143	76	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	पुरानी परती	0.0808984	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 76
144	81	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	धनहर दो	0.0335087	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 81
गांव का नाम: मधाय					
145	190	निजी	धनहर एक	0.0154189	प्रह्लाद साह , पंकज साह , राकेश साह पिता बोधनारायण साह , नरेश साह, मदन मोहन साह , बासुदेव साह पिता परमेश्वर साह । 190
146	200	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	रास्ता	0.0010117	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 200
147	202	निजी	धनहर एक	0.0023877	सरगुन साह पिता अयोधी साह , विजय साह (अवैध), पिता अक्कल साह । 202
148	23	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	खंता	0.0017807	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 23
149	238	निजी	धनहर एक	0.001295	लक्ष्मण प्रसाद साह पिता भूषण साह , इंदु देवी पिता गोपाल प्रसाद , धनश्याम साह

					पिता अक्कल साह , अशोक साह पिता अक्कल साह , घनोरी साह पिता अक्कल साह । 238
150	27	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	नाली	0.0010117	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 27
151	83	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	खंता	0.2471064	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 83
152	84	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	1.0724403	भारत सरकार । 84
153	86	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	1.0951841	भारत सरकार । 86
154	87	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	रास्ता	0.3734925	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 87
155	88	निजी	धनहर तीन	0.0811008	सचिदानंद पासवान पिता अनिरुद्ध पासवान , विनोद रजक पिता कृष्णा रजक , प्रमोद रजक पिता कृष्णा रजक, सीता राम रजक पिता किशुन रजक , पूनम देवी पिता विनोद रजक , हनकी देवी पिता कैलाश मंडल , रविन्द्र साह पिता सोहन साह , महेन्द्र साह पिता अनिल साह , महेन्द्र साह पिता भीखन साह , मुन्नी देवी पति अज्ञात , मिथिलेश कुमार साह पिता शंकर साह , अवधेश कुमार साह

					पिता शंकर साह , रामस्वरूप यादव पिता गोवेर्धन यादव , करू झा पिता हलधर झा , बबलू झा पिता हलधर झा, नित्यानंद झा पिता हलधर झा , देवव्रत साह व् विकास साह पिता दिनेश साह , राजेश कुमार साह पिता स्व० कटु साह , विनोद साह पिता बलदेव साह , कन्हाय गुप्ता पिता हरदेव गुप्ता , कन्हैया साह पिता भोला साह , अरविन्द साह पिता भोला साह , प्रमोद यादव पिता गणेश यादव , बासुदेव साह पिता झुरी साह , महेश साह, पिता भारत साह , नेहा देवी पति सुशिल साहल पिता खूब लाल साह साकिन टेकनी । 88
156	89	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	धनहर तीन	0.0048968	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 89
गांव का नाम: खैरा					
157	17	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	धनहर दो	0.0010117	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 17
158	38	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	खोरीया	0.0010117	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 38
159	67	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	बाँध	0.0089842	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 67

160	92	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.8101983	भारत सरकार । 92
161	94	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.6673816	भारत सरकार । 94
गांव का नाम: किफायतपुर					
162	143	निजी	धनहर दो	0.0008903	महावीर सिंह पिता हिरामन सिंह। 143
163	144	निजी	धनहर दो	0.0040065	अमरेन्द्र चौधरी पिता योगेन्द्र चौधरी। 144
164	145	निजी	धनहर दो	0.0062323	1) शंकर सिंह पिता वीरो सिंह, गणेश सिंह पिता वीरो सिंह, गोपाल सिंह पिता वीरो सिंह। 2) प्रकाश सिंह पिता लक्ष्मण प्रसाद सिंह। 145
165	146	निजी	धनहर दो	0.0178875	नारायण चौधरी वो बदरी चौधरी पिता बुधु चौधरी जाति तिली निवासी धौनी। 146
166	147	निजी	धनहर दो	0.0004047	बितन सिंह पिता छासी सिंह जाति राजपुत निवासी निजग्राम। 147
167	148	निजी	धनहर दो	0.020518	भानु कुमार भारती पिता स्व० सुरेन्द्र प्रसाद सिंह। 148
168	149	निजी	भीठ दो	0.0108863	1) प्रमोद सिंह वो दिनेश प्रसाद सिंह वो सुरेन्द्र प्रसाद सिंह पिता रामफल प्रसाद सिंह। 2) हीरामणि देवी पति विजय सिंह। 149

169	150	निजी	भीठ दो	0.0072036	1) महावीर सिंह पिता स्व० हीरामण सिंह। 2) योगेन्द्र प्रसाद सिंह। 150
170	151	निजी	धनहर दो	0.0040065	1) मिथिलेश कुमार वो अनीश कुमार पिता कामेश्वर पंजियारा। 2) विनोद सिंह। 3) शशि प्रसाद चौधरी। 151
171	152	निजी	भीठ दो	0.0106839	दीपनारायण सिंह महाविद्यालय भुसिया। 152
172	168	निजी	भीठ दो	0.0002833	पातो देवी पति लादो राम माडवाडी जाति अग्रवाल निवासी रजौन। 168
173	169	निजी	भीठ दो	0.0065965	बदरी चौधरी पिता बुधु चौधरी जाति तिली निवासी धौनी। 169
174	170	निजी	धनहर दो	0.0042088	बदरी चौधरी पिता बुधु चौधरी जाति तिली निवासी धौनी। 170
175	171	निजी	धनहर दो	0.000688	अनुप लाल मंडल वो गनुप लाल मंडल पिता चिन्तामन मंडल जाति कोयरी निवासी रजौन। 171
176	178	निजी	परती	0.0048159	1) निरंजन कुमार वो ऋषिकेश कुमार पिता प्रकाश मंडल। 2) नवीन सिंह सा० बनगाँवा। 3) मनोज सिंह। 178
177	19	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	नाला	0.0010117	गैर मजरूआ बिहार सरकार ।

					19
178	70	निजी	धनहर दो	0.0110886	1) सत्यनारायण सिंह पिता कुनेश्वर प्रसाद सिंह। 2) रेणुवाला सिन्हा पति देवेन्द्र प्रसाद सिंह। 70
179	71	निजी	परती	0.1407123	1) महेश प्रसाद सिंह पिता स्व० सरगुन प्रसाद सिंह। 2) रामलखन साह सा० आसमानीचक। 71
180	74	निजी	धनहर एक	0.0265884	जंग बहादुर सिंह पिता महीप सिंह जाति राजपुत। 74
181	75	निजी	धनहर एक	0.0176851	विनोद यादव पिता भुवनेश्वर यादव। 75
182	76	निजी	धनहर एक	0.0095913	1) आभा देवी पति विपिन चौधरी। 2) मिताली कुमारी पति कैलाश चौधरी। 3) प्रतिमा कुमारी पति विनोद चौधरी। 4) श्वेता भारती पति निरंजन चौधरी। 5) रजौन व्यापार मंडल सहयोग समिति। 76
183	79	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.2104411	भारत सरकार। 79
184	81	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.5705787	भारत सरकार। 81
185	88	निजी	धनहर दो	0.0038041	1) बासुकीनाथ सिंह पिता त्रिभुवन नारायण सिंह, जयराम सिंह पिता स्व०

					सोमनारायण सिंह, हरीनारायण सिंह पिता शिवनारायण सिंह। 2) शिवनारायण सिंह पिता जंगबहादुर सिंह। 88
186	89	निजी	मकान	0.0046945	1) जयराम सिंह वो सियाराम सिंह वो रामदेव सिंह वो लालदेव सिंह वो राधेनाथ सिंह पिता शोभ नारायण सिंह। 2) बासुकीनाथ सिंह पिता त्रिभुवन नारायण सिंह। 89
गांव का नाम: भूसिया					
187	101	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.0479968	भारत सरकार। 101
188	99	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.0995953	भारत सरकार। 99
गांव का नाम: बनगांव					
189	1	निजी	धनहर एक	0.0034804	अवधेश सिंह पिता लक्ष्मी नारायण सिंह, रविकांत सिंह। 1
190	114	सरकारी (बिहार सरकार)	खंता	0.3490085	बिहार सरकार। 114
191	115	सरकारी (बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता	0.8822339	बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग। 115
192	117	सरकारी (बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता	0.790692	बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग। 117
193	118	सरकारी (बिहार सरकार)	खंता	0.3804937	बिहार सरकार। 118

194	159	निजी	धनहर एक	0.0033994	नागेश्वर मंडल पिता चमरू मंडल । 159
195	16	सरकारी (बिहार सरकार)	धनहर दो	0.0014164	बिहार सरकार। 16
196	160	सरकारी (जिला परिषद)	मकान मय सहन	0.0019021	जिला परिषद् । 160
197	17	सरकारी (बिहार सरकार)	खंता	0.0140024	बिहार सरकार। 17
198	18	निजी	धनहर दो	0.0104816	द्रोपदी देवी पति भूपेंद्र प्रसाद सिंह , शम्भू पासवान पिता भुनेस्वर पासवान । 18
199	19	निजी	धनहर दो	0.0048968	बोधि प्रसाद सिंह पिता लखी प्रसाद सिंह । 19
200	2	सरकारी (बिहार सरकार)	खंता	0.4821125	बिहार सरकार। 2
201	20	निजी	धनहर दो	0.0063942	विशेश्वर प्रसाद सिंह पिता मुनि लाल सिंह , सिंघेश्वर प्रसाद सिंह पिता कार्तिक सिंह । 20
202	22	निजी	धनहर दो	0.0059895	भगवत प्रसाद सिंह पिता राम प्रसाद सिंह, लक्ष्मण प्रसाद सिंह पिता उचित प्रसाद सिंह व् हिस्सा बराबर जाति चंदेल निवासी बनगांव । 22
203	23	निजी	धनहर दो	0.0214893	राधे प्रसाद सिंह पिता गनपत प्रसाद सिंह , रीता देवी पति धनञ्जय प्रसाद सिंह झकसु प्रसाद सिंह पिता शेशमान प्रसाद सिंह ।

					23
204	24	निजी	धनहर दो	0.0059895	उर्वशी देवी पति प्रभाकर राय । 24
205	259	सरकारी (बिहार सरकार)	धनहर एक	0.0021854	बिहार सरकार। 259
206	26	निजी	मकान मय सहन	0.0080939	बिट्टू कुमार मंडल पिता ध्रुव कुमार मंडल । 26
207	27	निजी	धनहर दो	0.0101174	जयकांत सिंह , रविकांत सिंह , उमाकांत सिंह पिता तीतु प्रसाद सिंह , भवेश मंडल पिता मेदी मंडल । 27
208	28	निजी	धनहर दो	0.0040065	अनिल मंडल पिता मेदी मंडल , राम दुलारी देवी पति अनिल मंडल जयकांत सिंह , उमाकांत सिंह , रविकांत सिंह पिता तितु साह । 28
209	29	निजी	धनहर दो	0.0080939	लक्ष्मी नारायण सिंह पिता लाल जी प्रसाद सिंह । 29
210	3	सरकारी (बिहार सरकार)	नाली	0.0220963	बिहार सरकार। 3
211	30	निजी	धनहर दो	0.0084176	मनोज कुमार सिंह , सुनील सिंह पिता सहदेव सिंह । 30
212	31	सरकारी (बिहार सरकार)	परती	0.0155807	बिहार सरकार। 31

213	4	निजी	धनहर एक	0.0339943	रविकांत सिंह पिता देवेन्द्र सिंह । 4
214	56	सरकारी (बिहार सरकार)	खंता	0.0186159	बिहार सरकार। 56
215	57	निजी	मकान मय सहन	0.034399	मिथिलेश सिंह पिता अर्जुन प्रसाद सिंह मनोरंजन सिंह पिता सहदेव सिंह । 57
216	58	निजी	धनहर एक	0.0439903	ज्योतिष सिंह पिता बाल चरण सिंह , मिथिलेश सिंह पिता गणेश सिंह , मनोरंजन सिंह पिता सहदेव सिंह ।, मनोरंजन सिंघ फादर सहदेव सिंघ. 58
217	62	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	धनहर दो	0.0014974	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 62
218	63	निजी	धनहर एक	0.0171995	गणेश प्रसाद सिंह पिता शेशमान प्रसाद सिंह, मिथुन कुमार पिता केदार मंडल । 63
219	64	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	धनहर दो	0.0017807	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 64
220	65	निजी	धनहर दो	0.0097127	केदार मंडल व् बजरंगी मंडल पिता जागेश्वर मंडल , शीलधर मंडल पिता भुजंगी मंडल अनुराज कुमार पिता श्रवन साह । 65
गांव का नाम: मोरामा					
221	294	सरकारी (गैरमजरूआ)	बाँध	0.0042898	गैर मजरूआ बिहार

		बिहार सरकार)			सरकार । 294
222	295	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	नदी	0.023189	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 295
223	303	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	खंता	0.0764873	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 303
224	305	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	खंता	0.1189802	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 305
गांव का नाम: चान्दपुरमलिक					
225	12	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	खंता	0.5297046	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 12
226	14	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	खंता	0.3165925	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 14
गांव का नाम: सोहानी					
227	130	निजी	धनहर एक	0.001983	राजीव कुमार पिता जगदीश सिंह । 130
228	131	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	खंता	0.0672198	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 131
229	133	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	खंता	0.055686	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 133
230	134	निजी	धनहर एक	0.0010927	गेना लाल साह , मृतुन्जय सिंह , अवधेश कुमार पिता जलधर साह , परमानन्द सिंह , राजेश सिंह, प्रदीप सिंह, संदीप सिंह पिता गनपत सिंह वगैरह । 134

231	135	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	बाँध	0.0021044	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 135
232	144	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	नदी	0.0080939	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 144
233	145	निजी	भीठ दो	0.001983	अमरेश कुमार सिंह पिता श्याम बिहारी सिंह , ऊजो पासवान वगैरह । 145
गांव का नाम: पुनसिया					
234	1395	निजी	धनहर एक	0.0021044	नन्दबाला देवी पति- अनिल प्रसाद मंडल। हिमांशु कुमार साह, राजकमल साह, इन्दुभूषण कुमार पिता-सुभाष प्रसाद साह। उर्मिला देवी पति-सुरश मंडल। विनोद कुमार, राजेश कुमार पिता-स्व० गजधर मंडल। अशोक कुमार साह पिता-स्व० सिंहेश्वर साह। 1395
235	1576	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.6101174	भारत सरकार । 1576
236	1578	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.9631728	भारत सरकार । 1578
237	1579	निजी	धनहर एक	0.0394172	आशा देवी पति-स्व० कैलाश ठाकुर। सकीचन्द्र ठाकुर पिता- प्रयाग ठाकुर। संजय कुमार मंडल, शम्भू प्रसाद मंडल, विपिन मंडल पिता-मोहन मंडल। पप्पू ठाकुर,

					उदय ठाकुर, पिकु ठाकुर पिता-उपेन्द्र ठाकुर। मनोज ठाकुर, निर्मल ठाकुर पिता- सत्यनारायण ठाकुर। 1579
238	1584	निजी	धनहर एक	0.0129907	अनूपलाल साह वो कमली साह पिता- भन्डारी साह। 1584
239	1585	निजी	धनहर एक	0.0121004	दामोदर मंडल पिता- अकलू मंडल, रामकृष्ण मंडल पिता-भूदेव मंडल, सहदेव मंडल पिता-बनौल मंडल, महादेव मंडल पिता- चौरासी मंडल, कृष्णा मंडल पिता-अनूपलाल मंडल, मोहन मंडल पिता-रमनी मंडल। 1585
240	1586	निजी	धनहर एक	0.0087819	अवध नारायण चौधरी, संतलाल चौधरी, कैलाश चौधरी, अनंद चौधरी पिता-स्व० रामनारायण चौधरी। 1586
241	1588	निजी	धनहर एक	0.0471064	कुलदीप साह वो शिवनारायण साह वो प्रताप साह पिता- सिंहेश्वर साह। 1588
242	1598	निजी	धनहर दो	0.0197086	सिंहेश्वर गुप्ता। रामस्वरूप यादव पिता-हरिहर प्रसाद यादव। 1598

243	1599	निजी	धनहर दो	0.0265884	मनोज मंडल, राधाकान्त मंडल पिता-कमली मंडल। 1599
244	1600	निजी	धनहर दो	0.0114933	गुरेश मंडल, सुरेश मंडल पिता-मन्नी मंडल। 1600
245	1601	निजी	धनहर दो	0.0091056	दिलीप कुमार, निशिकान्त मंडल, दिवाकान्त मंडल पिता-स्व० विधासागर मंडल। 1601
246	1602	निजी	धनहर दो	0.0114124	तारा देवी पति-स्व० विन्देश्वरी पंजियारा। भरत मंडल पिता-स्व० दामोदर मंडल। प्रकाश मेहता पिता-राजनाथ मेहता। शुकला रानी पति-कृष्णा चौधरी। 1602
247	1603	निजी	धनहर दो	0.0078106	पप्पू मंडल, डबलू मंडल पिता-काली मंडल। 1603
248	1607	निजी	धनहर दो	0.0178875	मनोज मंडल, राधाकान्त मंडल पिता-कमली मंडल। 1607
249	1609	निजी	मकान मय सहन	0.0055038	सियाराम गुप्ता पिता- रामेश्वर गुप्ता। पप्पू गुप्ता, बबलू गुप्ता पिता- परमेश्वर गुप्ता। 1609
250	1610	निजी	मकान मय सहन	0.0108863	डॉ सत्येन्द्र मिश्र पिता- नरेन्द्र मिश्र। 1610

251	1623	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	रास्ता	0.0027924	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 1623
252	1624	निजी	मकान मय सहन	0.0104816	नथुनी साह पिता- रामचरण साह। 1624
253	1625	निजी	मकान मय सहन	0.0131121	सुनील गुप्ता पिता- शिवनारायण गुप्ता। कैलाश प्रसाद गुप्ता पिता-शिवनारायण गुप्ता। अनिल कुमार गुप्ता पिता- शिवनारायण गुप्ता। 1625
254	1664	निजी	मकान	0.0076892	अयोध्या प्रसाद केसरी पिता-यदू प्रसाद केसरी। 1664
255	1684	निजी	मकान मय सहन	0.0016188	लालजी साह पिता- जगवनदन साह। 1684
256	1685	निजी	मकान मय सहन	0.0012141	हीरालाल चौधरी पिता-इश्वर चौधरी। 1685
257	1686	निजी	मकान मय सहन	0.0121408	अनविता झा पिता- स्व० राजेन्द्र मिश्रा। नमिता चौधरी पिता- स्व० बृजेन्द्र मिश्रा। 1686
258	1687	निजी	मकान मय सहन	0.013881	केदार साह वो सिंहेश्वर साह पिता-बंगाली साह। 1687
259	1688	सरकारी (भारत सरकार)	रास्ता	0.0027115	भारत सरकार । 1688
260	1689	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	मकान मय सहन	0.0152975	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 1689

261	1690	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	परती	0.0076083	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 1690
262	1691	निजी	धनहर दो	0.0095913	अनिरुद्ध प्रसाद यादव पिता-चक्रधर यादव। 1691
263	1708	निजी	धनहर दो	0.111291	महेश प्रसाद मंडल, नरेश प्रसाद मंडल, दिनेश प्रसाद मंडल पिता-स्व० भागवत मंडल। 1708
264	1709	निजी	धनहर दो	0.0326993	राजेंद्र प्रसाद सिंह वो वीरेन्द्र प्रसाद सिंह पिता-रुदेश्वरी प्रसाद सिंह, निर्मला देवी पति-स्व० परमानन्द सिंह। 1709
265	1710	निजी	धनहर दो	0.0314852	अशोक सिंह वो कमलेश्वरी सिंह पिता- भानू प्रसाद सिंह। प्रीतम कुमार वो अनिल कुमार वो संतोष कुमार पिता- स्व० शिवनारायण सिंह। रिता देवी पति- तुलसी केसरी। रमेश प्रसाद केसरी पिता- स्व० अनंद प्रसाद केसरी। मंगल शर्मा वो बाबूलाल शर्मा वो स्व० प्रेम शर्मा पिता- स्व० रामदास शर्मा। 1710
266	1711	निजी	भीठ दो बाग आम	0.0719142	प्रभात केसरी पिता- स्व० रामदास केसरी, अरुण केसरी पिता- स्व० तारणीय प्रसाद केसरी, वासुदेव केसरी

					पिता-जगमोहन केसरी, राजेंद्र केसरी पिता-जगमोहन केसरी, जितेन्द्र केसरी पिता-स्व० महेश केसरी, पंकज कुमार केसरी वो नीरज कुमार केसरी पिता-स्व० सीताराम केसरी, सुरेश केसरी पिता- नारायणलाल केसरी, सुभाष केसरी, अनिल केसरी, स्व० निवास केशरी पिता-स्व० महेंद्र केसरी। 1711
267	487	निजी	धनहर दो	0.0078106	चौरासी यादव पिता- मधू यादव। 487
268	491	निजी	धनहर दो	0.0036827	प्रहलाद चौधरी पिता- गोपाल चौधरी। 491
269	513	निजी	धनहर एक	0.0414002	अरुण प्रसाद गुप्ता, नागेन्द्र गुप्ता, विजय कुमार गुप्ता पिता-स्व० मोतीलाल प्रसाद गुप्ता। द्विवेश कुमार भगत पिता-राधेश्याम भगत। 513
270	514	निजी	धनहर एक	0.0101174	शंभू यादव पिता- हीरालाल यादव। 514
271	515	निजी	धनहर एक	0.0095913	जलधर मंडल, जयकुमार मंडल पिता- रामेश्वर मंडल वगैरह। 515
272	518	निजी	धनहर एक	0.0072036	लालजी साह पिता- जगवनदन साह।

					518
273	519	निजी	धनहर एक	0.0036018	शुकदेव मंडल पिता- चौरासी मंडल। 519
274	525	निजी	धनहर एक	0.0250911	निरंजन मंडल पिता- मनु मंडल। नमिता भारती पति-जवाहर मंडल। गोवर्धन मंडल वगैरह। 525
गांव का नाम: धौनी					
275	108	सरकारी (भारत सरकार लोक निर्माण विभाग)	धनहर दो	0.0161878	भारत सरकार लोक निर्माण विभाग। 108
276	109	सरकारी (भारत सरकार लोक निर्माण विभाग)	धनहर दो	0.0186969	भारत सरकार लोक निर्माण विभाग। 109
277	112	सरकारी (भारत सरकार लोक निर्माण विभाग)	धनहर दो	0.0222177	भारत सरकार लोक निर्माण विभाग। 112
278	113	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	नदी कतरीया	0.0949818	गैर मजरूआ बिहार सरकार। 113
279	16	निजी	परती	0.0048968	अर्चना चौधरी , पति - राम स्वरूप चौधरी , ग्राम - बरौनी , फुल देवी , पति - जयतेश कुमार , डिस्को देवी पति - मनीकान्त मंडल । 16
280	21	निजी	परती	0.0038851	जनार्दन चौधरी , पिता - रसिक लाल चौधरी , प्रदीप चौधरी , पिता - स्व० नरेश चौधरी। 21

281	22	सरकारी (भारत सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता	0.1242007	भारत सरकार लोक निर्माण विभाग। 22
282	24	सरकारी (भारत सरकार लोक निर्माण विभाग)	बाँध	0.0404695	भारत सरकार लोक निर्माण विभाग। 24
283	25	सरकारी (भारत सरकार लोक निर्माण विभाग)	नाली	0.0242817	भारत सरकार लोक निर्माण विभाग। 25
284	26	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	बाँध	0.0023877	गैर मजरूआ बिहार सरकार। 26
285	27	निजी	धनहर दो	0.0057062	जलधर यादव वो हलधर यादव संजू यादव पिता - हलधर यादव, शशि यादव पिता - सहदेव यादव। 27
286	28	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	नदी कतरीया	0.0764063	गैर मजरूआ बिहार सरकार। 28
287	31	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	नाली	0.0065965	गैर मजरूआ बिहार सरकार। 31
288	32	निजी	धनहर दो	0.0080939	श्री राम चौधरी वगैरह, पिता - अम्बिका चौधरी, राधा देवी वगैरह पति - सुधीर मंडल, खोखा चौधरी, वो महादेव चौधरी वो गनौरी चौधरी, पिता - बुद्धू चौधरी, सुशिल मंडल, पिता - अनूप लाल मंडल। 32
289	33	निजी	धनहर दो	0.001983	निरंजन चौधरी, राजेंद्र चौधरी, पिता -

					बद्री चौधरी , बिनोद चौधरी वो कैलाश चौधरी पिता - राजेंद्र चौधरी , विपिन चौधरी पिता - राजेंद्र चौधरी । 33
290	34	निजी	धनहर दो	0.001983	गनौरी चौधरी , पिता - नारायण चौधरी । 34
291	35	सरकारी (भारत सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता	0.8736949	भारत सरकार लोक निर्माण विभाग। 35
292	42	निजी	बाँध	0.0053824	कुमोद कुमार चौधरी , पिता - जगरनाथ चौधरी । 42
293	52	सरकारी	परती	0.0114124	राष्ट्रीय उच्च विद्यालय , धौनी द्वारा मंत्री जयनारायण सिंह पिता - नफरू सिंह जाति- तीली , निवासी - कठवन ।नफरू सिंह जती- टीली , निवासी - कठवन. 52
294	53	सरकारी	बाँध	0.0061913	राष्ट्रीय उच्च विद्यालय , धौनी द्वारा मंत्री जयनारायण सिंह पिता - नफरू सिंह जाति- तीली , निवासी - कठवन ।नफरू सिंह जती- टीली , निवासी - कठवन. 53
295	66	सरकारी	धनहर दो	0.0010117	राष्ट्रीय उच्च विद्यालय , धौनी द्वारा मंत्री

					जयनारायण सिंह पिता - नफरू सिंह जाति- तीली , निवासी - कठवन।नफरू सिंह जती- टीली , निवासी - कठवन. 66
296	67	सरकारी (भारत सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता	0.1819102	भारत सरकार लोक निर्माण विभाग। 67
297	69	सरकारी (बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता	0.3815055	भारत सरकार लोक निर्माण विभाग। 69
298	83	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	पुरानी परती	0.0008903	गैर मजरूआ बिहार सरकार। 83
299	85	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	धनहर दो	0.0002024	गैर मजरूआ सर्व साधारण। 85
300	86	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	बाँध	0.0001	गैर मजरूआ बिहार सरकार। 86
301	87	सरकारी	धनहर दो	0.0040065	राष्ट्रीय उच्च विद्यालय , धौनी द्वारा मंत्री जयनारायण सिंह पिता - नफरू सिंह जाति- तीली , निवासी - कठवन।नफरू सिंह जती- टीली , निवासी - कठवन. 87
302	90	निजी	धनहर दो	0.0042898	सुरेश चौधरी पिता - लक्ष्मण चौधरी , नरेश चौधरी पिता लक्ष्मण चौधरी। 90
303	91	निजी	धनहर दो	0.0042088	मंजू देवी पति - मिट्टू

					मंडल , सहदेव मंडल पिता - चमरू मंडल , विमला देवी पति - सहदेव मंडल सुबोध कुमार चौधरी पिता - स्व० राघवेन्द्र चौधरी । 91
304	91/2560	सरकारी (भारत सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता	0.1291785	भारत सरकार लोक निर्माण विभाग। 91/2560
305	92	सरकारी (भारत सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता	0.280777	भारत सरकार लोक निर्माण विभाग। 92
306	93	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	रास्ता	0.0061109	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 93
307	94	निजी	धनहर दो	0.0146904	घनश्याम साह पिता - स्व० छेदी साह, मनोज कुमार पिता - राम मंडल, गोपाल दास पिता - लक्ष्मण दास , काली दास पिता - लक्ष्मण दास, पांडव दास पिता - लक्ष्मण दास कैलाश दास पिता - लक्ष्मण दास । 94
गांव का नाम: जोहावचक					
308	102	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	सड़क	0.010603	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 102
309	103	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	बाँध	0.001295	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 103
310	105	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.3023877	भारत सरकार । 105

311	107	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.9272764	भारत सरकार । 107
गांव का नाम: श्यामपुर					
312	435	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	नाली	0.0031161	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 435
313	437	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	मकान मय सहन	0.0074868	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 437
314	438	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	पोखर पहाड़	0.0980979	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 438
गांव का नाम: कटियामा					
315	12	निजी	धनहर दो	0.0239984	सुभाष चन्द्र राव पिता बेसन लाल राव , मृतुन्जय यादव पिता यदुनंदन यादव , मो० कलीम उद्दीन पिता गुलाम रसूल मरहूम । 12
316	13	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	नाला	0.0485633	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 13
317	14	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	बाँध	0.0057871	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 14
318	186	निजी	धनहर दो	0.1295832	मो० महफूज आलम पिता महमूद अली मरहूम, मो० रसिक मोलाना , रुस्तम अली , मो० मोख्तार आलम , ममीरुद्दीन पिता गुलाम रसूल , अमरेन्द्र मिश्र , मो० हदीश , मो० मुस्तफा , दिगम्बर मिश्र पिता अमरेन्द्र मिश्र जावेद ,

					बाबु लाल यादव , अरुण साह , दीपक कुमार , मो० महमूद पिता रसूल मरहूम , मो० गफ्फार पिता कौशल मरहूम , मो० मंसूर पिता मो० सादिक , मो० सलीम , मो० गफ्फार पिता कौशल मरहूम , मो० अफज़ल , मो० इकबाल , मो० अंजर , मो० अरीश , मो० इब्राहीम वगैरह । 186
319	191	निजी	धनहर दो	0.0428167	सबीर आलम पिता जमाल अंसारी , छोटे लाल रविदास पिता कारू रविदास , जसमुद्दीन पिता अब्दुल गनी , मो० जमाल व् मो० जसमुद्दीन पिता अब्दुल गनी मो० जाकिर हुसैन , मो० असगर अली , मो० जहर आलम पिता अताबुल हुसैन , मो० सब्बीर अंसारी , मो० फिरोज पिता कमालुद्दीन , मो० सहाबुद्दीन पिता अमिनउद्दीन , मो० निजामुद्दीन पिता मो० रसूल , मो० शाहिउद्दीन , मो० महफूज़ पिता महमूद मरहूम वगैरह । 191
320	192	अन्य (गैरमजरूआ	पुरानी परती	0.0074868	गैर मजरूआ सर्व साधारण ।

		सर्व साधारण)			192
321	193	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	नाली	0.4193849	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 193
322	194	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.5142857	भारत सरकार । 194
323	196	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.7446378	भारत सरकार । 196
324	197	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	नाली	0.3658843	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 197
325	206	निजी	धनहर दो	0.0023877	बीबी आसमा खातून वगैरह । 206
326	88	निजी	हाट	0.0017807	दिलीप कुमार श्राफ । 88
327	89	निजी	भिंडा	0.0044112	मंतु श्राफ पिता महावीर श्राफ । 89
328	92	निजी	धनहर दो	0.0137191	मंतु श्राफ पिता महावीर श्राफ , नारायण हिम्मत सिंह पिता राम जीवन हिम्मत सिंह , दिलीप श्राफ पिता महावीर श्राफ । 92
329	93	निजी	धनहर दो	0.0010117	मो अफरोज आलम पिता अब्बास । 93
गांव का नाम: बखड़ाबेला					
330	606	निजी	धनहर दो	0.0036018	मुकेश प्रसाद राव वो महेश प्रसाद राव , पिता - स्व० दीप नारायण राव , बोध नारायण पोद्दार, पिता - स्व० महावीर पोद्दार

					, मिथिलेश देवी पति - स्व० अवधेश कुमार सिन्हा, सुनील श्रीवास्तव, साकिन - इब्राहिमपुर, भागलपुर , प्रकाश साह वो छतीस साह वो महेश साह, वो रमेश साह वो राधे साह पिता भागवत साह, नेपाली सिन्हा, गोपाली सिन्हा, साकिन- बंशी टिकर, सबौर। 606
331	612	निजी	धनहर दो	0.0072845	विष्णुदेव ठाकुर पिता - भोजल ठाकुर। 612
332	613	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	बाँध	0.0010117	गैर मजरूआ सर्व साधारण। 613
333	614	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	रास्ता	0.020518	गैर मजरूआ सर्व साधारण। 614
334	621	सरकारी (बिहार सरकार)	नाला	0.0010117	गैर मजरूआ बिहार सरकार। 621
335	622	निजी	धनहर दो	0.0142048	विपिन बिहार लाल पिता - श्याम यादव, बिजय दास पिता - झारू प्रसाद दास, अभिषेक नंदन पिता - स्व० नरेश प्रसाद हरिजन, मिथिलेश सिंह साकिन - मंझगाय, द्वारिका मंडल साकिन डरपा, संभु मंडल, पिता - लक्ष्मण मंडल।

					622
336	623	निजी	धनहर दो	0.001983	प्रफुल कुमार सिंह, पिता - स्व० महेंद्र नारायण सिंह । 623
337	636	निजी	धनहर दो	0.0010927	विष्णुदेव यादव वो सुबोध यादव वो विन्देश्वरी यादव, पिता - स्व० बलदेव यादव , दिनेश यादव इत्यादि, पिता - ईश्वर यादव , उमेश यादव वो आनंदी यादव वो स्व- सुभाष यादव पिता - स्व० रामेश्वर यादव । 636
338	637	निजी	धनहर दो	0.0055848	महेंद्र प्रसाद सिंह पिता - स्व० अयोध्या सिंह साकिन - खिड्डी, चंदेश्वरी सिंह पिता- स्व० गजाधर सिंह । 637
339	638	निजी	धनहर दो	0.009308	सुरेश रजक पिता - स्व० घोल्टन रजक , परमेश्वर प्रसाद सिंह पिता - स्व० राजनाथ सिंह , चंदेश्वरी प्रसाद सिंह, पिता - स्व० गजाधर सिंह, दुर्गा स्थान । 638
340	639	सरकारी (बिहार सरकार)	बाँध	0.0017807	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 639
341	640	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	खंता	0.0023068	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 640

342	641	निजी	धनहर दो	0.0059895	किसान हाट समिति खिड़ी । 641
343	642	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.8974909	भारत सरकार । 642
344	644	सरकारी (भारत सरकार)	खंता	0.7087009	भारत सरकार । 644
345	645	निजी	धनहर दो	0.0059085	महावीर प्रसाद सिंह वो उमेश प्रसाद सिंह पिता - स्व० वाच्नेश्वर प्रसाद सिंह । 645
346	673	निजी	धनहर दो	0.00259	उमाशंकर यादव वो विपिन बिहारी लाल वो सेंट्र कुमार यादव पिता - श्याम प्रसाद यादव । 673
347	674	निजी	धनहर दो	0.0042898	महादेव लाल, पिता - यदुनाथ सहाय, दिनेश प्रसाद यादव पिता - ईश्वर यादव । 674
348	685	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	खंता	0.0067179	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 685
349	686	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	बाँध	0.0084986	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 686
350	687	निजी	धनहर दो	0.0072036	मनोहर प्रसाद सिंह , सावित्री देवी पति - स्व० महावीर पोद्दार एवं अन्य । 687
गांव का नाम: खिड़ी					
351	340	निजी	धनहर दो	0.1609065	विन्देश्वरी प्रसाद सिंह व अमरेन्द्र प्रसाद सिंह

					व मो० अज्ञात , पति - स्व० सुभाष प्रसाद सिंह , कपिलदेव प्रसाद सिंह , व नरेश प्रसाद सिंह , पिता रमनी प्रसाद सिंह । 340
352	341	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	धनहर दो	0.1329017	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 341
353	342	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	खोरीया	0.0059895	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 342
354	347	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	धनहर दो	0.0416835	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 347
355	355	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	रास्ता	0.0180089	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 355
356	356	निजी	धनहर दो	0.0360178	सुमन कुमार सिंह पिता - अभय प्रसाद सिंह , राज कुमार सिंह व देवेन्द्र प्रसाद सिंह पिता - रामफल प्रसाद सिंह । 356
357	357	निजी	धनहर दो	0.0418049	आनंदी प्रसाद सिंह , पिता अनूप लाल सिंह , प्रताप प्रसाद सिंह व प्रदीप कुमार सिंह पिता - स्व० राम सेवक सिंह , सुमन कुमार सिंह पिता - अभय प्रसाद सिंह । 357
358	359	निजी	धनहर दो	0.0320923	उदय प्रसाद सिंह पिता - कमलेश्वरी प्रसाद सिंह , बबलू प्रसाद

					सिंह , पिता - कमलेश्वरी प्रसाद सिंह । 359
359	366	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	रास्ता	0.0010117	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 366
360	375	निजी	धनहर दो	0.0276002	अजय कुमार सिंह पिता- परमानन्द सिंह वो अरुण कुमार सिंह पिता - स्व० राम विलाश सिंह व अनिल कुमार सिंह पिता - राम विलाश सिंह व अनिल साह प[पिता - छटू साह व संदीप कुमार सिंह पिता- आनंदी प्रसाद सिंह , मृत्युन्दय सिंह पिता - स्व० नारायण प्रसाद सिंह । 375
361	376	निजी	धनहर दो	0.0237151	बिजय कुमार सिंह वो शशिभूषण सिंह वो मृत्युंजय कुमार सिंह पिता - स्व० अधिक लाल सिंह , राजू रंजन पिता - स्व० पंचानंद सिंह मनीष कुमार सिंह पिता - श्री पुरुषोत्तम कुमार सिंह निरंजन कुमार सिंह पिता - बलदेव प्रसाद सिंह , अभय कुमार सिंह पिता - विश्वनाथ सिंह , वो कुंदन कुमार सिंह पिता - स्व कमलेश्वरी प्रसाद सिंह , योगेन्द्र प्रसाद सिंह , पिता - स्व० गणेश प्रसाद सिंह

					I 376
362	377	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	धनहर दो	0.0010117	गैर मजरूआ सर्व साधारण। 377
363	378	सरकारी (बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता	0.7163092	भारत सरकार लोक निर्माण विभाग। 378
364	380	सरकारी (बिहार सरकार लोक निर्माण विभाग)	खंता	0.7539862	भारत सरकार लोक निर्माण विभाग। 380
365	396	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	बाँध	0.0033185	गैर मजरूआ बिहार सरकार। 396
366	400	सरकारी (जिला परिषद्)	धनहर दो	0.023189	जिला परिषद्। 400
367	402	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	खोरीया	0.0008094	गैर मजरूआ सर्व साधारण। 402
368	404	सरकारी (जिला परिषद्)	धनहर दो	0.090692	जिला परिषद्। 404
गांव का नाम: सफियाचक / चकसफिया					
369	136/317	निजी	धनहर दो	0.0097127	मोदी प्रसाद यादव पिता कान्हू यादव। 136/317
370	44	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	बाँध	0.0087819	गैर मजरूआ बिहार सरकार। 44
371	49	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	बाँध	0.0163092	गैर मजरूआ बिहार सरकार। 49
372	61	निजी	धनहर दो	0.0033185	मुरती देवी पति कालीचरण मंडल जाति जैसवाल कुर्मी। 61
373	62	सरकारी (गैरमजरूआ भारत सरकार)	खंता	1.1704978	गैर मजरूआ भारत सरकार।

					62
374	64	सरकारी (गैरमजरूआ भारत सरकार)	खंता	1.2983003	गैर मजरूआ भारत सरकार। 64
375	82	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	धनहर दो	0.0033994	गैर मजरूआ बिहार सरकार। 82
376	93	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	बाँध	0.0002023	गैर मजरूआ बिहार सरकार। 93
377	94	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	खोरीया	0.0010927	गैर मजरूआ बिहार सरकार। 94
378	99	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	खोरीया	0.0146904	गैर मजरूआ बिहार सरकार। 99
गांव का नाम: केवाड़ी					
379	103	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	स्कूल हाता	0.0010117	गैर मजरूआ बिहार सरकार। 103
380	106	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	नाला	0.1709834	गैर मजरूआ सर्व साधारण। 106
381	108	निजी	बाग आम	0.1938082	रीता देवी पति- प्रमोद कुमार सिंह , माला सिंह पति - विपिन प्रसाद सिंह रेमी देवी पति - संजय प्रसाद सिंह, गुड्डी देवी पति - किशोर प्रसाद सिंह , सीताराम केशरी , प्रयाग साह , नारायण केशरी पिता - हरी प्रसाद केशरी , बासुदेव साह , महेश साह , राजेंद्र साह पिता - जगमोहन साह , पंकज

					कुमार केशरी , नीरज केशरी पिता - सीता राम केशरी , सुभाष प्रसाद केशरी व अनिल केशरी व संजय केशरी पिता - स्व० महेंद्र केशरी, राम दास साह तारनी साह , बासुदेव साह , महेश साह , राजेंद्र साह पिता - जगमोहन साह , सुरेश केशरी पिता - स्व० नारायण केशरी , रीना कुमारी पति- रणजीत कुमार । 108
382	118	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	नदी	0.1150951	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 118
383	120	सरकारी (गैरमजरूआ बिहार सरकार)	नदी	0.008013	गैर मजरूआ बिहार सरकार । 120
384	121	सरकारी (मंत्री ग्राम सेवा आश्रम)	भीठ दो	0.0392149	मंत्री ग्राम सेवा आश्रम, पुनसिया. 121
385	90	अन्य (गैरमजरूआ सर्व साधारण)	सड़क	0.012586	गैर मजरूआ सर्व साधारण । 90
386	98	निजी	भीठ दो	0.001983	कृष्ण देव यादव पिता - भूदेव यादव साकिन - मिर्जापुर , श्याम यादव पिता - विशेश्वर यादव , साकिन मिर्जापुर , उमाकांत यादव पिता - सीताराम यादव , शिवन यादव पिता -

					मिश्री यादव, गुलाबी यादव पिता परमेश्वर यादव एवं अन्य । 98
				Total	33.5786517

[फा. सं. RW/PAT/NH/133E/KM 0.00-63.600/LA/2020-21/3D]

अभय जैन, उप-सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 26th July, 2024

S.O. 2993(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 3875(E) Dated 1st September, 2023, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for road construction (widening/two lane with paved shoulder/four lanning etc.), maintenance, management and operation of NH133E in the stretch of land from Km. 11.735 to Km. 36.600 in the district of BANKA in the state of BIHAR;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Prabhat Khabar” dated 15th September 2023 and “Dainik Bhaskar” dated 16th September 2023; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the NH133E for road construction in the stretch of land from Km. 11.735 to Km. 36.600 in the district of BANKA in the state of BIHAR.

State: BIHAR			District: BANKA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Rajoan					
Village: Jiwan Chak					

1	264	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Makan May Sahan	0.0031161	Gair majarua Sarva Sadharan. 264
2	265/322	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Dhanhar Do	0.0051801	Gair majarua Sarva Sadharan. 265/322
3	266	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Dhanhar Do	0.0133954	Gair majarua Sarva Sadharan. 266
4	275	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Dhanhar Do	0.0070012	Gair majarua Sarva Sadharan. 275
5	287	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Dhanhar Do	0.0091056	Gair majarua Sarva Sadharan. 287
6	288	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bhith Do	0.0108053	Gair majarua Bihar Sarkar. 288
7	289	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Dhanhar Do	0.0137191	Gair majarua Bihar Sarkar. 289
8	290	Private	Dhanhar Do	0.0044921	Ajit Kumar Singh & others Father-Upendra Narayan Singh. Kishori Prasad Singh Father-Noonmani Prasad Singh. 290
9	291	Private	Dhanhar Do	0.0019021	Vipul Thakur & others Father-Nepali Thakur. 291
10	301	Private	Dhanhar Tin	0.0038041	Ajit Kumar Singh & others Father-Upendra Narayan Singh. 301
11	302	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Dhanhar Do	0.0632133	Gair majarua Bihar Sarkar. 302
12	303	Government (India Government)	Khanta	0.3237556	Bharat Sarkar 303
13	305	Government (India Government)	Khanta	0.221206	Bharat Sarkar 305
14	306	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Rasta	0.0067179	Gair majarua Sarva Sadharan. 306
15	308	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Nali	0.0023877	Gair majarua Sarva Sadharan. 308
Village: Muniyachak					
16	87	Government (India Government)	Khanta	0.1229057	Bharat Sarkar 87
17	88	Government (India	Parti	0.1861594	Bharat Sarkar

		Government)			88
18	90	Government (India Government)	Parti	0.1416431	Bharat Sarkar 90
19	90/214	Government (India Government)	Khanta	0.0280858	Bharat Sarkar 90/214
20	91	Government (India Government)	Khanta	0.0435047	Bharat Sarkar 91
21	92	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.0010927	Gair majarua Bihar Sarkar. 92
Village: Jauadchak					
22	100	Government (Bihar Sarkar)	Bandh	0.0074868	Bihar Sarkar. 100
23	108	Government (Bihar Sarkar)	Khanta	0.0023877	Bihar Sarkar. 108
24	109	Private	Dhanhar Ek	0.008013	Mudasir, Mujamil, Muddikil, father Mohd. Nisar. 109
25	110	Private	Dhanhar Ek	0.0027115	Mudasir, Mujamil, Muddikil, father Mohd. Nisar. 110
26	111	Private	Dhanhar Do	0.0017807	Rekha Devi, Basudev Sah, Poonam Devi and Jhalo Devi & others. 111
27	112	Private	Dhanhar Ek	0.0048159	Mohd. Ambika Devi husband Late Rajendra Sah, Rubeda Khatoon husband late Noor Hasan, Murali Dhar Sah father Madan Mohan Sah, Shashi Bhushan father Radha Raman Sah, Bhagirath Sah father Late Titu Sah, Subhash Poddar father Mahadev Poddar, Masomat Sandha Devi husband Sudhir Sah. 112
28	119	Government (Bihar Sarkar)	Khanta	0.2080939	Bihar Sarkar. 119
29	121	Government (Bihar Sarkar)	Khanta	0.2025091	Bihar Sarkar. 121
30	81	Private	Dhanhar Do	0.0068798	Usha Devi husband Parmeshwar Yadav. 81
31	83	Private	Dhanhar Do	0.0044112	Parmeshwar Yadav father Tej Narayan Yadav.

					83
32	85	Government (Bihar Sarkar)	Khanta	0.1660057	Bihar Sarkar. 85
33	86	Government (Bihar Sarkar)	Khanta	0.210603	Bihar Sarkar. 86
34	87	Private	Dhanhar Do	0.0212869	Naresh Yadav, Upendra Yadav, father Kunay Yadav, Radha Devi husband Sobhan Yadav, Sakun Devi husband Bhuneshwar Yadav, Dema Devi husband Naresh Yadav, Bishakha Devi husband Kinkar Mishra vagairah. 87
35	88	Private	Dhanhar Do	0.0038851	Karmi Devi husband Nageshwar Paswan, Ajhola Devi husband Hari Paswan, Darma Devi husband Basudev Paswan, Badri Narayan Yadav and Hari Narayan Yadav father Kailash Yadav, Umesh Panjiara, Naval Kishore Panjiara father Bhola Panjiara. 88
36	95	Private	Dhanhar Do	0.0025091	Vijay Yadav father Kali Charan Yadav, Arvind Sah father Bhuneshwar Sah, Kiran Devi husband, Devani Sah, Manju Devi husband Ram Vilash Sah, Bajrangi Yadav and Kailash Yadav, Rudal Yadav and Yogendra Yadav father Late Budhan Yadav. 95
37	98	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Rasta	0.011291	Gair majarua Sarva Sadharan. 98
Village: Mosin Chak					
38	74	Private	Dhanhar Do	0.0252934	Ranjan Yadav father Chhedi Prasad Yadav, Anirudh Yadav father Medi Prasad Yadav, Praful Yadav father Medi Prasad Yadav

					74
39	76	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Dhanhar Tin	0.0101174	Gair majarua Bihar Sarkar. 76
40	88	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Rasta	0.001983	Gair majarua Sarva Sadharan. 88
41	89	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Daand	0.0027924	Gair majarua Sarva Sadharan. 89
42	91	Private	Dhanhar Do	0.0074059	Surendra Sah father Pramod Sah, Indradev Poddar father Anup Lal Poddar, Sindhu Devi husband Subhash Yadav, Pinku Singh. 91
43	92	Government (India Government)	Khanta	0.3015783	Bharat Sarakar. 92
44	93	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.0004047	Gair majarua Bihar Sarkar. 93
45	94	Government (India Government)	Khanta	0.1416431	Bharat Sarkar. 94
46	96	Government (India Government)	Khanta	0.2998786	Bharat Sarkar. 96
47	97	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Dhanhar Tin	0.0250911	Gair majarua Bihar Sarkar. 97
Village: Satbidhi					
48	1	Private	Dhanhar Do	0.0265075	Vipalab Balraj father Balraj Bhagat, Swarn Lata Devi husband Manoj Singh Raghav Singh father Deep Narayan Singh, Munni Devi husband Sudama Mishra, Anil Sah Sakin Makdumma, Kundan Sharm, Dhruv Sharma father Ramdev Sharma, Kavita Devi husband Munna Yadav, Mahendra Yadav, Suresh Yadav. Father Lagoo Yadav, Kailash Sah, father Lakhi Sah. 1
49	2	Private	Dhanhar Do	0.0456091	Kailash Sah father Lakhi Sah, Tara Devi husband Mahendra Sah, Ganga Mandal father

					Lelho Mandal, Raju Yadav and Manoj Yadav father Ganeshi Yadav, Vijay Yadav father Gopi Yadav. 2
Village: Niyamatpur					
50	71	Private	Dhanhar Ek	0.000607	Sardari Sah father Anhu Sah. 71
51	80	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Nali	0.0371914	Gair majarua Sarva Sadharan. 80
52	81	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Purani Parti	0.1002833	Gair majarua Sarva Sadharan. 81
53	82	Government (India Government)	Khanta	0.2023472	Bharat Sarkar. 82
54	84	Government (India Government)	Khanta	0.2832861	Bharat Sarkar. 84
55	85	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Purani Parti	0.0390935	Gair majarua Sarva Sadharan. 85
56	86	Private	Dhanhar Do	0.0178066	Rameshwar Sah and Fagu Sah, father Sardari Sah, Girish Yadav, father Ghotin Yadav, Ajay Sah Sanjay Sah, father Shankar Sah, Ballabh Balraj, Bhudev Sah, Virender Yadav. 86
57	87	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Parti	0.123189	Gair majarua Sarva Sadharan. 87
Village: Sanjha					
58	108	Private	Bhith Ek	0.0063132	Sitaram Yadav father-Billo Yadav, Phoolo Yadav father-Janaki Yadav, Brahmadev Yadav, Vishnu Dev, Devnandan Yadav father-Chandrashekhar Yadav. 108
59	109	Private	Bhith Ek	0.00259	Draupadi Yadav Husband-Lalmohan Yadav. 109
60	110	Government (Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta Sadak	0.1295022	Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag 110

61	111	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Sahan	0.0202347	Bihar Sarkar. 111
62	112	Private	Sahan	0.010603	Willow Gop son- Sitaram Yadav Nirmala Devi husband- Upendra Yadav, Sarju Yadav father- Dori Yadav, Naresh Yadav. 112
63	113	Private	Sahan	0.0038851	Sita Ram Yadav, Brahmadev Yadav, Vishnu Dev Yadav, Sarju Yadav, Nirmala Devi Husband-Upendra Yadav. 113
64	127	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Sahan	0.0104006	Bihar Sarkar. 127
65	128	Government (Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Dawakhana	0.0080939	Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag 128
66	129	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Makan	0.0121408	Bihar Sarkar. 129
67	130	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Makan	0.0080939	Bihar Sarkar. 130
68	131	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Purani Parti	0.0121408	Bihar Sarkar. 131
69	132	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Paan Dukan	0.0080939	Bihar Sarkar. 132
70	133	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Purani Parti	0.0080939	Bihar Sarkar. 133
71	134	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Makan	0.0161878	Bihar Sarkar. 134
72	135	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Makan May Sahan	0.0191016	Bihar Sarkar. 135
73	136	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Panchayat Bhawan	0.0129098	Bihar Sarkar. 136
74	137	Government (Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Purani Parti Pucca Kua	0.0256981	Bihar Sarkar. 137
75	140	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bhinda	0.0040065	Bihar Sarkar. 140
76	141	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Pokhar	0.0127074	Bihar Sarkar. 141
77	143	Government (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Bandh	0.0029947	Bihar Sarkar. 143
78	215	Private	Dhanhar Do	0.0019021	Ratan Yadav, Sanjay Yadav, Arjun Yadav, Shaitan Yadav. 215
79	217	Private	Dhanhar Ek	0.0046135	Munni Devi, Phulo Yadav, Harinandan Yadav.

					217
80	218	Private	Dhanhar Ek	0.0055038	Shyama Devi Husband- Arjun Yadav. 218
81	219	Private	Dhanhar Ek	0.0157831	Vinay Yadav father- Vakil Yadav, Koshal Yadav, Niranjana Yadav, Chhabhi Yadav father- Mahavir Yadav. 219
82	219/369	Private	Dhanhar Ek	0.0053824	Vakial Prasad Yadav and Manoj Prasad Yadav. 219/369
83	220	Private	Dhanhar Ek	0.0182112	Patring Yadav and Kachcho Yadav & others. 220
84	221	Private	Dhanhar Ek	0.0193039	Sanjay Yadav Father- Fuldhari Yadav. 221
85	226	Private	Dhanhar Ek	0.0343181	Sukho Devi, husband- Phulo Yadav, Sudama Devi. 226
86	227	Private	Dhanhar Ek	0.0242817	Sukho Devi, husband- Phulo Yadav 227
87	228	Government (Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta	0.2439903	Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag. 228
88	229	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Rasta	0.0101983	Gair majarua Aam. 229
89	230	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.0053824	Bihar Sarkar. 230
90	231	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Khoriya	0.0040065	Bihar Sarkar. 231
91	246	Private	Dhanhar Do	0.0441117	Anandi Yadav Father- Bhuta Yadav, Naresh Yadav. 246
92	248	Private	Dhanhar Do	0.0222987	Dhani Prasad Yadav, Moti Yadav and Soti Yadav Father- Chamru Yadav, Sita Devi, Husband- Nageshwar Yadav Gayatri Devi, Bajrangi Yadav. 248

93	249	Government (Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta	0.1214083	Bihar Sarkar 249
94	251	Government (Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta	0.1312829	Bihar Sarkar 251
95	253	Private	Dhanhar Tin	0.0010117	Dorni Devi Husband- Dori Yadav. 253
96	254	Private	Dhanhar Ek	0.0010117	Sukho Devi, husband- Phulo Yadav. 254
97	261	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Khoriya	0.0023068	Bihar Sarkar. 261
98	263	Private	Dhanhar Ek	0.0091866	Sukho Devi, husband- Phulo Yadav 263
99	264	Private	Dhanhar Ek	0.0027115	Nathan Mistry Father- Jichho Mistri, jati-badhaee 264
100	265	Private	Bhith Ek	0.0065156	Jagannath Gop and Bhagirath Gop father - Harpu Gop. 265
101	266	Private	Bhith Ek	0.0093889	Jagannath Gop and Bhagirath Gop father - Harpu Gop. 266
102	267	Private	Makan May Sahan	0.0040065	Jagannath Gop and Bhagirath Gop father - Harpu Gop. 267
103	268	Private	Bhith Ek	0.0040065	Siri Gop, Father- Garju Gop. 268
104	270	Private	Makan May Sahan	0.0082962	Sheshman Yadav, Pradeep Yadav Prakash Sah Ram Dev Yadav. 270
105	271	Private	Makan May Sahan	0.0120194	Mainu Shah, Father- Tulsi Shah, Madhuri Dixit, Husband- Manoj Yadav. 271
106	273	Private	Dhanhar Ek	0.0042898	Ahilya Devi, Husband- Anandi Yadav, Naresh Yadav. 273
107	274	Private	Dhanhar Ek	0.0025091	Bharosi Yadav, Father- Janaki Yadav. 274

108	295	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Khoriya	0.0002833	Bihar Sarkar. 295
109	296	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.001295	Bihar Sarkar. 296
110	297	Government (Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta	0.4210036	Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag. 297
111	298	Private	Dhanhar Ek	0.0093889	Sadanand Shah and Nathmal Shah, Ganga Prasad Shah father- Ramavtar Shah, Sanjay Yadav & others. 298
112	299	Private	Dhanhar Ek	0.0029947	Gayatri Devi, Husband- Niranjan Yadav, Silayi Devi, Husband- Shambhu Yadav Father- Bharosi Yadav. 299
113	300	Private	Dhanhar Do	0.0140834	Babu Lal Yadav, father- Jagarnath Yadav, Laxman Yadav father- Bhagirath Yadav Puro Yadav father- Siri Yadav, Visheshwar Yadav & others. 300
114	309	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Rasta	0.0036018	Gair majarua Aam. 309
115	310	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.0057062	Bihar Sarkar. 310
116	311	Government (Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta	0.1861594	Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag. 311
117	312	Private	Dhanhar Do	0.0838122	Kahwa Devi husband- Vishnudev Yadav & others. 312
118	41	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	School	0.0095103	Gair majarua Sarva Sadharan 41
119	44	Private	Bhith Ek	0.0050992	Joginder Yadav Father-Pataring Yadav.Village- Sanjha. 44
120	46	Private	Bhith Ek	0.0159854	Chandrashekhar Yadav, Habil Yadav, Chhavil Yadav & others. 46
121	48	Private	Bhith Ek	0.019911	Manjula Devi husband- Siyaram

					Yadav, Shiv Kumar Yadav, Sanjeev Kumar Yadav, Naresh Yadav, Sheshman Yada, Bharti Yadav, Phoolan Devi. 48
Village: AgiyaChak 472					
122	11	Government (India Government)	Khanta	0.3851882	Bharat Sarkar. 11
123	3	Private	Dhanhar Do	0.0910967	Agyat, Agyat, Shiv Kumar Poddar Father-Late Parmanand Poddar, Nirajan Agarwal Father-Satyanarayan Agarwal, Golendra Chaudhary Father- Late Ramanand Chaudhary. 3
124	9	Government (India Government)	Khanta	0.5278834	Bharat Sarkar. 9
Village: Tekuni					
125	216	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Nala	0.0044921	Gair majarua Sarva Sadharan. 216
126	265	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Purani Parti	0.0554027	Gair majarua Sarva Sadharan. 265
127	267	Private	Dhanhar Ek	0.0042898	Satbhama Devi Husband-Arjun Shah. 267
128	282	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bhith	0.0029138	Gair majarua Bihar Sarkar. 282
129	283	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Rasta	0.0016997	Gair majarua Bihar Sarkar. 283
130	289	Private	Makan May Sahan	0.0072036	Babu Lal Baitha & others. 289
131	290	Private	Dhanhar Do	0.0017807	Amod Paswan Father-Late Khatto Paswan. Bihari Lal Paswan Father-Late Khatto Paswan. 290
132	291	Private	Dhanhar Do	0.0051801	Mannu Paswan, Aamod Das, Geeta Devi Husband- Mangal Paswan, Shayam Sah & others. 291

133	292	Private	Dhanhar Do	0.0010117	Shyam Sah, Subodh Sah, Radhey Sah Father-Kattu Sah. 292
134	293	Private	Dhanhar Ek	0.0044112	Rajendra Sah, Yogendra Sah, Ravindra Sah, Father-Late Sohan Sah & others. 293
135	294	Private	Dhanhar Ek	0.001983	Ram Mandal, Prayag Mandal, Dinesh Mandal Father-Fazuli Mandal. 294
136	295	Private	Dhanhar Do	0.0023877	Arjun Sah Father-Baldev Sah. 295
137	296	Government (India Government)	Khanta	0.765601	Bharat Sarkar. 296
138	298	Government (India Government)	Khanta	0.6811008	Bharat Sarkar. 298
139	306	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Dhanhar	0.0004047	Gair majarua Sarva Sadharan. 306
140	307	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Khanta	0.0116957	Gair majarua Bihar Sarkar. 307
141	347	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.0019021	Gair majarua Bihar Sarkar. 347
142	348	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Dhanhar	0.0029138	Gair majarua Sarva Sadharan. 348
143	76	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Purani Parti	0.0808984	Gair majarua Sarva Sadharan. 76
144	81	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Dhanhar Do	0.0335087	Gair majarua Sarva Sadharan. 81
Village: Madhai					
145	190	Private	Dhanhar Ek	0.0154189	Prahlad Shah, Pankaj Shah, Rakesh Shah father Bodh Narayan Shah, Naresh Shah, Madan Mohan Shah, Basudev Shah father Parameshwar Shah. 190
146	200	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Rasta	0.0010117	Gair majarua Sarva Sadharan. 200
147	202	Private	Dhanhar Ek	0.0023877	Sargun Sah Father-Ajodhi Sah. Vijay Sah (illegitimate)

					Father- Akkal Sah. 202
148	23	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Khanta	0.0017807	Gair majarua Sarva Sadharan. 23
149	238	Private	Dhanhar Ek	0.001295	Laxman Prasad Sah father Bhushan Sah, Indu Devi father Gopal Prasad, Dhanshyam Sah father Akkal Sah, Ashok Sah father Akkal Sah, Ghanori Sah father Akkal Sah. 238
150	27	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Nali	0.0010117	Gair majarua Sarva Sadharan. 27
151	83	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Khanta	0.2471064	Gair majarua Sarva Sadharan. 83
152	84	Government (India Government)	Khanta	1.0724403	Bharat Sarkar. 84
153	86	Government (India Government)	Khanta	1.0951841	Bharat Sarkar. 86
154	87	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Rasta	0.3734925	Gair majarua Sarva Sadharan. 87
155	88	Private	Dhanhar Tin	0.0811008	Sachidanand Paswan father Anirudh Paswan, Vinod Rajak father Krishna Rajak, Pramod Rajak father Krishna Rajak, Sita Ram Rajak father Kishun Rajak, Poonam Devi father Vinod Rajak, Hanki Devi father Kailash Mandal, Ravindra Shah father Sohan Shah, Mahendra Shah father Anil Shah, Mahendra Shah father Bhikhan Shah, Munni Devi husband unknown, Mithilesh Kumar Shah father Shankar Shah, Awadhesh Kumar Shah father Shankar Shah, Ramswaroop Yadav father Govardhan Yadav, Karu Jha father Haldhar Jha, Bablu Jha father Haldhar

					Jha, Nityanand Jha father Haldhar Jha, Devvrat Shah and Vikash Shah father Dinesh Shah, Rajesh Kumar Shah father late Kattu Shah, Vinod Shah father Baldev Shah, Kanhaiya Gupta father Hardev Gupta, Kanhaiya Shah father Bhola Shah, Arvind Shah father Bhola Shah, Pramod Yadav father Ganesh Yadav, Basudev Sah father Jhuri Sah, Mahesh Sah, father Bharat Sah, Neha Devi husband Sushil Sahal father Khub Lal Sah resident Tekni. 88
156	89	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Dhanhar Tin	0.0048968	Gair majarua Sarva Sadharan. 89
Village: Khaira					
157	17	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Dhanhar Do	0.0010117	Gair majarua Bihar Sarkar. 17
158	38	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Khoriya	0.0010117	Gair majarua Sarva Sadharan. 38
159	67	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.0089842	Gair majarua Bihar Sarkar. 67
160	92	Government (India Government)	Khanta	0.8101983	Bharat Sarkar 92
161	94	Government (India Government)	Khanta	0.6673816	Bharat Sarkar 94
Village: Kifayatpur					
162	143	Private	Dhanhar do	0.0008903	Mahavir Singh father HIRAMAN Singh. 143
163	144	Private	Dhanhar do	0.0040065	Amarendra Choudhary father Yogendra Choudhary. 144
164	145	Private	Dhanhar do	0.0062323	1) Shankar Singh father Viro Singh, Ganesh Singh father Viro Singh, Gopal Singh father Viro

					Singh. 2) Prakash Singh father Laxman Prasad Singh. 145
165	146	Private	Dhanhar do	0.0178875	Narayan Chaudhary, Badri Chaudhary father Budhu Chaudhary cast Tili resident Dhauni. 146
166	147	Private	Dhanhar do	0.0004047	Bitan Singh father Chaasi Singh cast Rajput resident Nijgram. 147
167	148	Private	Dhanhar do	0.020518	Bhanu Kumar Bharti father Late Surendra Prasad Singh. 148
168	149	Private	Bhith do	0.0108863	1) Pramod Singh, Dinesh Prasad Singh, Surendra Prasad Singh father Ramfal Prasad Singh. 2) Hiramani Devi husband Vijay Singh. 149
169	150	Private	Bhith do	0.0072036	1) Mahaveer Singh father Late Hiran Singh. 2) Yogendra Prasad Singh. 150
170	151	Private	Dhanhar do	0.0040065	1) Mithilesh Kumar, Anish Kumar father Kameshwar Panjiyara. 2) Vinod Singh. 3) Sasi Prasad Choudhary. 151
171	152	Private	Bhith do	0.0106839	Deepnarayan Singh Mahavidyalaya Bhusiya. 152
172	168	Private	Bhith do	0.0002833	Pato Devi husband Lado Ram Madwadi cast Agrawal resident Rajoan. 168
173	169	Private	Bhith do	0.0065965	Badri Choudhary father Budhu Choudhary cast Tili resident Dhauni. 169
174	170	Private	Dhanhar do	0.0042088	Badri Choudhary father Budhu Choudhary cast Tili resident Dhauni.

					170
175	171	Private	Dhanhar do	0.000688	Anuplal Mandal, Ganuplal Mandal father Chintaman Mandal cast Koiyari resident Rajoan. 171
176	178	Private	Parati	0.0048159	1) Niranjn Kumar, Rishikesh Kumar father Prakash Mandal. 2) Naveen Singh resident Bangaon. 3) Manoj Singh. 178
177	19	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Nala	0.0010117	Gair majarua Bihar Sarkar. 19
178	70	Private	Dhanhar do	0.0110886	1) Satyanarayan Singh father Kuneshwar Prasad Singh. 2) Renuwala Sinha husband Devendra Prasad Singh. 70
179	71	Private	Parati	0.1407123	1) Mahesh Prasad Singh father Late Sargun Prasad Singh. 2) Ramlakhan Sah resident Asmanichak. 71
180	74	Private	Dhanhar ek	0.0265884	Jang Bahadur Singh father Mahip Singh cast Rajput. 74
181	75	Private	Dhanhar ek	0.0176851	Vinod Yadav father Bhuvaneshwar Yadav. 75
182	76	Private	Dhanhar ek	0.0095913	1) Abha Devi husband Bipin Choudhary. 2) Mithali Kumari husband Kailash Choudhary. 3) Pratima Kumari husband Vinod Choudhary. 4) Shweta Bharti husband Niranjn Choudhary. 5) Rajoun Vyapar Mandal Sahayog Samiti. 76
183	79	Government (India	Khanta	0.2104411	Bharat Sarkar.

		Government)			79
184	81	Government (India Government)	Khanta	0.5705787	Bharat Sarkar. 81
185	88	Private	Dhanhar do	0.0038041	1) Basukinath Singh father Tribhuvan Narayan Singh, Jairam Singh father Late Shomnarayan Singh, Harinarayan Singh father Shivnarayan Singh. 2) Shivnarayan Singh father Jang Bahadur Singh. 88
186	89	Private	Makan	0.0046945	1) Jairam Singh, Siyaram Singh, Ramdev Singh, Laldev Singh, Radhenath Singh father Shobh Narayan Singh. 2) Basukinath Singh father Tribhuvan Narayan Singh. 89
Village: Bhusiya					
187	101	Government (India Government)	Khanta	0.0479968	Bharat Sarkar 101
188	99	Government (India Government)	Khanta	0.0995953	Bharat Sarkar 99
Village: Bangaon					
189	1	Private	Dhanhar ek	0.0034804	Awadhesh Singh father Lakshmi Narayan Singh, Ravikant Singh. 1
190	114	Government (Bihar Sarkar)	Khanta	0.3490085	Bihar Sarkar. 114
191	115	Government (Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta	0.8822339	Bihar Lok Nirman Vibhag. 115
192	117	Government (Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta	0.790692	Bihar Lok Nirman Vibhag. 117
193	118	Government (Bihar Sarkar)	Khanta	0.3804937	Bihar Sarkar. 118
194	159	Private	Dhanhar ek	0.0033994	Nageshwar Mandal father- Chamru Mandal. 159
195	16	Government (Bihar Sarkar)	Dhanhar do	0.0014164	Bihar Sarkar. 16
196	160	Government (Jila Parishad)	Makan mai sahan	0.0019021	Jila Parishad. 160

197	17	Government (Bihar Sarkar)	Khanta	0.0140024	Bihar Sarkar. 17
198	18	Private	Dhanhar do	0.0104816	Draupadi Devi husband Bhupendra Prasad Singh, Shambhu Paswan father Bhuneshwar Paswan. 18
199	19	Private	Dhanhar do	0.0048968	Bodhi Prasad Singh Father Lakhi Prasad Singh. 19
200	2	Government (Bihar Sarkar)	Khanta	0.4821125	Bihar Sarkar. 2
201	20	Private	Dhanhar do	0.0063942	Visheshwar Prasad Singh father Muni Lal Singh, Singheshwar Prasad Singh father Kartik Singh. 20
202	22	Private	Dhanhar do	0.0059895	Bhagwat Prasad Singh father Ram Prasad Singh, Laxman Prasad Singh father Uchit Prasad Singh and equal share caste Chandel resident Bangaon 22
203	23	Private	Dhanhar do	0.0214893	Radhe Prasad Singh father Ganpat Prasad Singh, Rita Devi husband Dhananjay Prasad Singh Jhaksu Prasad Singh father Sheshman Prasad Singh. 23
204	24	Private	Dhanhar do	0.0059895	Urvashi Devi husband Prabhakar Rai. 24
205	259	Government (Bihar Sarkar)	Dhanhar ek	0.0021854	Bihar Sarkar. 259
206	26	Private	Makan mai sahan	0.0080939	Bittu Kumar Mandal father Dhruv Kumar Mandal. 26
207	27	Private	Dhanhar do	0.0101174	Jaikant Singh, Ravikant Singh, Umakant Singh father Titu Prasad Singh, Bhavesh Mandal father Medi Mandal.

					27
208	28	Private	Dhanhar do	0.0040065	Anil Mandal father Medi Mandal, Ram Dulari Devi husband Anil Mandal Jaikant Singh, Umakant Singh, Ravikant Singh father Titu Sah. 28
209	29	Private	Dhanhar do	0.0080939	Lakshmi Narayan Singh father Lalji Prasad Singh. 29
210	3	Government (Bihar Sarkar)	Nali	0.0220963	Bihar Sarkar. 3
211	30	Private	Dhanhar do	0.0084176	Manoj Kumar Singh, Sunil Singh father Sahdev Singh. 30
212	31	Government (Bihar Sarkar)	Parati	0.0155807	Bihar Sarkar. 31
213	4	Private	Dhanhar ek	0.0339943	Ravikant Singh father Devendra Singh. 4
214	56	Government (Bihar Sarkar)	Khanta	0.0186159	Bihar Sarkar. 56
215	57	Private	Makan mai sahan	0.034399	Mithilesh Singh father Arjun Prasad Singh Manoranjan Singh father Sahdev Singh. 57
216	58	Private	Dhanhar ek	0.0439903	Jyotish Singh father Bal Charan Singh, Mithilesh Singh father Ganesh Singh, Manoranjan Singh father Sahdev Singh. 58
217	62	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Dhanhar do	0.0014974	Gair majarua Sarva Sadharan. 62
218	63	Private	Dhanhar ek	0.0171995	Ganesh Prasad Singh father Sheshman Prasad Singh, Mithun Kumar father Kedar Mandal. 63
219	64	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Dhanhar do	0.0017807	Gair majarua Sarva Sadharan 64
220	65	Private	Dhanhar do	0.0097127	Kedar Mandal and Bajrangi Mandal father Jageshwar

					Mandal, Shildhar Mandal father Bhujangi Mandal Anuraj Kumar father Shravan Sah. 65
Village: Morama					
221	294	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.0042898	Gair majarua Bihar Sarkar. 294
222	295	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Nadi	0.023189	Gair majarua Sarva Sadharan. 295
223	303	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Khanta	0.0764873	Gair majarua Bihar Sarkar. 303
224	305	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Khanta	0.1189802	Gair majarua Bihar Sarkar. 305
Village: Chandpur Malik					
225	12	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Khanta	0.5297046	Gair majarua Bihar Sarkar. 12
226	14	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Khanta	0.3165925	Gair majarua Bihar Sarkar. 14
Village: Sohani					
227	130	Private	Dhanhar ek	0.001983	Rajeev Kumar father-Jagdish Singh. 130
228	131	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Khanta	0.0672198	Gair majarua Sarva Sadharan 131
229	133	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Khanta	0.055686	Gair majarua Sarva Sadharan 133
230	134	Private	Dhanhar ek	0.0010927	Gena Lal Sah, Mritunjay Singh, Awadhesh Kumar father Jaldhar Sah Parmanand Singh, Rajesh Singh, Pradeep Singh, Sandeep Singh father Ganpat Singh vagairah. 134
231	135	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.0021044	Gair majarua Bihar Sarkar. 135
232	144	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Nadi	0.0080939	Gair majarua Sarva Sadharan. 144
233	145	Private	Bhith do	0.001983	Amresh Kumar Singh father Shyam

					Bihari Singh, Ujo Paswan vagairah. 145
Village: Punsia					
234	1395	Private	Dhanhar ek	0.0021044	Nandabala Devi husband-Anil Prasad Mandal. Himanshu Kumar Sah, Rajkamal Sah, Indubhushan Kumar father-Subhash Prasad Sah. Urmila Devi husband- Suresh Mandal. Vinod Kumar, Rajesh Kumar father-Late Gajdhar Mandal. Ashok Kumar Sah father- Late Singheshwar Sah. 1395
235	1576	Government (India Government)	Khanta	0.6101174	Bharat Sarkar. 1576
236	1578	Government (India Government)	Khanta	0.9631728	Bharat Sarkar. 1578
237	1579	Private	Dhanhar ek	0.0394172	Asha Devi husband- Late Kailash Thakur. Sakichandra Thakur father-Prayag Thakur. Sanjay Kumar Mandal, Shambhu Prasad Mandal, Vipin Mandal father- Mohan Mandal. Pappu Thakur, Uday Thakur, Pinku Thakur father- Upendra Thakur. Manoj Thakur, Nirmal Thakur father-Satyanarayan Thakur. 1579
238	1584	Private	Dhanhar ek	0.0129907	Anuplal Sah, Kamli Sah father-Bhandari Sah. 1584
239	1585	Private	Dhanhar ek	0.0121004	Damodar Mandal father-Aklu Mandal, Ramakrishna Mandal father- Bhudev Mandal, Sahadev Mandal father-Banaul Mandal, Mahadev Mandal father- Chaurasi Mandal,

					Krishna Mandal father-Anuplal Mandal, Mohan Mandal father- Ramni Mandal. 1585
240	1586	Private	Dhanhar ek	0.0087819	Avadh Narayan Chaudhary, Santlal Chaudhary, Kailash Prasad Chaudhary, Anand Chaudhary father-Late Ramnarayan Chaudhary. 1586
241	1588	Private	Dhanhar ek	0.0471064	Kuldeep Sah, Shivnarayan Sah, Pratap Sah, father- Singheshwar Sah. 1588
242	1598	Private	Dhanhar do	0.0197086	Singheshwar Gupta. Ramswaroop Yadav father-Harihar Prasad Yadav. 1598
243	1599	Private	Dhanhar do	0.0265884	Manoj Mandal, Radhakant Mandal father-Kamali Mandal. 1599
244	1600	Private	Dhanhar do	0.0114933	Guresh Mandal, Suresh Mandal father-Manni Mandal. 1600
245	1601	Private	Dhanhar do	0.0091056	Dilip Kumar, Nishikant Mandal, Diwakant Mandal father-Late Vidhasagar Mandal. 1601
246	1602	Private	Dhanhar do	0.0114124	Tara Devi husband- Late Vindeshwari Panjiyara. Bharat Mandal father-Late Damodar Mandal. Prakash Mehta father-Rajnath Mehta. Shukla Rani husband-Krishna Chaudhary. 1602
247	1603	Private	Dhanhar do	0.0078106	Pappu Mandal, Dablu Mandal father-Kali Mandal. 1603
248	1607	Private	Dhanhar do	0.0178875	Manoj Mandal, Radhakant Mandal

					father-Kamali Mandal. 1607
249	1609	Private	Makan mai sahan	0.0055038	Siyaram Gupta father-Rameshwar Gupta. Papu Gupta, Bablu Gupta father-Parmeshwar Gupta. 1609
250	1610	Private	Makan mai sahan	0.0108863	Dr. Satyendra Mishra father-Narendra Mishra. 1610
251	1623	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Rasta	0.0027924	Gair majarua Sarva Sadharan. 1623
252	1624	Private	Makan mai sahan	0.0104816	Nathuni Sah father-Ramcharan Sah. 1624
253	1625	Private	Makan mai sahan	0.0131121	Sunil Gupta father-Shivnarayan Gupta. Kailash Prasad Gupta father-Shivnarayan Gupta. Anil Kumar Gupta father-Shivnarayan Gupta. 1625
254	1664	Private	Makan	0.0076892	Ayodhya Prasad Kesari father-Yaddu Prasad Kesari. 1664
255	1684	Private	Makan mai sahan	0.0016188	Lalji Sah father-Jagvandan Sah. 1684
256	1685	Private	Makan mai sahan	0.0012141	Hiralal Chaudhary father-Ishwar Chaudhary. 1685
257	1686	Private	Makan mai sahan	0.0121408	Anvita Jha father-Late Rajendra Mishra. Namita Choudhary father-Late Brijendra Mishra. 1686
258	1687	Private	Makan mai sahan	0.013881	Kedar Sah, Singheshwar Sah father-Bengali Sah. 1687
259	1688	Government (India Government)	Rasta	0.0027115	Bharat Sarkar. 1688
260	1689	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Makan mai sahan	0.0152975	Gair majarua Bihar Sarkar. 1689
261	1690	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Parati	0.0076083	Gair majarua Bihar Sarkar.

					1690
262	1691	Private	Dhanhar do	0.0095913	Anirudh Prasad Yadav father-Chakradhar Yadav. 1691
263	1708	Private	Dhanhar do	0.111291	Mahesh Prasad Mandal, Naresh Prasad Mandal, Dinesh Prasad Mandal father-Late Bhagwat Mandal. 1708
264	1709	Private	Dhanhar do	0.0326993	Rajender Prasad Singh, Virendra Prasad Singh father-Rudeshwari Prasad Singh, Nirmala Devi husband-Late Parmanand Singh. 1709
265	1710	Private	Dhanhar do	0.0314852	Ashok Singh, Kamleshwari Singh father-Bhanu Prasad Singh. Pritam Kumar, Anil Kumar, Santosh Kumar father-Late Shivnarayan Singh. Rita Devi husband-Tulsi Kesari. Ramesh Prasad Kesari father-Late Anand Prasad Kesari. Mangal Sharma, Babulal Sharma, Late Prem Sharma father-Late Ramdas Sharma. 1710
266	1711	Private	Bhith do bag Aam	0.0719142	Prabhat Kesari father-Late Ramdas Kesari, Arun Kesari father-Late Taraniya Prasad Kesari, Vasudev Kesari father-Jagmohan Kesari, Rajendra Kesari father-Jagmohan Kesari, Jitendra Kesari father-Late Mahesh Kesari, Pankaj Kumar Kesari, Neeraj Kumar Kesari father-Late Sitaram Kesari, Suresh Kesari father-Narayanlal Kesari, Subhash Kesari, Anil Kesari, Late

					Niwas Kesari father-Late Mahendra Kesari. 1711
267	487	Private	Dhanhar do	0.0078106	Chaurasi Yadav father-Madhu Yadav. 487
268	491	Private	Dhanhar do	0.0036827	Prahlad Chaudhary father-Gopal Chaudhary. 491
269	513	Private	Dhanhar ek	0.0414002	Arun Prasad Gupta, Nagendra Gupta, Vijay Kumar Gupta father-Late Motilal Prasad Gupta. Dwivesh Kumar Bhagat father-Radheshyam Bhagat. 513
270	514	Private	Dhanhar ek	0.0101174	Shambhu Yadav father-Hiralal Yadav. 514
271	515	Private	Dhanhar ek	0.0095913	Jaldhar Mandal, Jaikumar Mandal father-Rameshwar Mandal & others. 515
272	518	Private	Dhanhar ek	0.0072036	Lalji Sah father-Jagvandan Sah. 518
273	519	Private	Dhanhar ek	0.0036018	Shukdev Mandal father-Chaurasi Mandal. 519
274	525	Private	Dhanhar ek	0.0250911	Niranjan Mandal father-Manu Mandal. Namita Bharti husband-Jawahar Mandal. Govardhan Mandal & others. 525
Village: Dhauni					
275	108	Government (Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Dhanhar do	0.0161878	Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag. 108
276	109	Government (Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Dhanhar do	0.0186969	Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag. 109
277	112	Government (Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Dhanhar do	0.0222177	Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag. 112
278	113	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Nadi Katriya	0.0949818	Gair majarua Bihar Sarkar

					113
279	16	Private	Parati	0.0048968	Archana Choudhary, Husband- Ram Swaroop Choudhary, Village- Barauni, Phool Devi, Husband- Jaytesh Kumar, Disco Devi, Husband- Manikant Mandal. 16
280	21	Private	Parati	0.0038851	Janardhan Chaudhary, Father- Rasik Lal Chaudhary, Pradeep Chaudhary, Father- Late Naresh Chaudhary. 21
281	22	Government (Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta	0.1242007	Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag. 22
282	24	Government (Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Bandh	0.0404695	Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag. 24
283	25	Government (Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Nali	0.0242817	Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag. 25
284	26	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.0023877	Gair majarua Bihar Sarkar. 26
285	27	Private	Dhanhar do	0.0057062	Jaldhar Yadav, Haldhar Yadav, Sanju Yadav father - Haldhar Yadav, Shashi Yadav father - Sahdev Yadav. 27
286	28	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Nadi Katriya	0.0764063	Gair majarua Bihar Sarkar. 28
287	31	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Nali	0.0065965	Gair majarua Bihar Sarkar. 31
288	32	Private	Dhanhar do	0.0080939	Shri Ram Chaudhary & others father - Ambika Chaudhary, Radha Devi & othjers husband - Sudhir Mandal, Khokha Chaudhary, he Mahadev Chaudhary, he Ganori Chaudhary, father - Buddhu Chaudhary, Sushil Mandal, father - Anoop Lal Mandal.

					32
289	33	Private	Dhanhar do	0.001983	Niranjan Chaudhary, Rajendra Chaudhary, father - Badri Chaudhary, Binod Chaudhary and Kailash Chaudhary father - Rajendra Chaudhary, Vipin Chaudhary father - Rajendra Chaudhary. 33
290	34	Private	Dhanhar do	0.001983	Ganori Choudhary, Father- Narayan Choudhary. 34
291	35	Government (Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta	0.8736949	Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag. 35
292	42	Private	Bandh	0.0053824	Kumud Kumar Choudhary, Father- Jagannath Choudhary. 42
293	52	Government	Parati	0.0114124	Rashtriya Uchch Vidyaalay , Dhauni dvaara Mantri Jayanarayan Singh father- Napharu Singh jati- teeli , nivasi - kathvan. 52
294	53	Government	Bandh	0.0061913	Rashtriya Uchch Vidyaalay , Dhauni dvaara Mantri Jayanarayan Singh father- Napharu Singh jati- teeli , nivasi - kathvan. 53
295	66	Government	Dhanhar do	0.0010117	Rashtriya Uchch Vidyaalay , Dhauni dvaara Mantri Jayanarayan Singh father- Napharu Singh jati- teeli , nivasi - kathvan. 66
296	67	Government (Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta	0.1819102	Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag. 67
297	69	Government (Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta	0.3815055	Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag. 69
298	83	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Purani Parti	0.0008903	Gair majarua Bihar Sarkar. 83

299	85	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Dhanhar do	0.0002024	Gair majarua Sarva Sadharan. 85
300	86	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.0001	Gair majarua Bihar Sarkar 86
301	87	Government	Dhanhar do	0.0040065	Rashtriya Uchch Vidyaalay , Dhauni dvaara Mantri Jayanarayan Singh father- Napharu Singh jati- teeli , nivasi - kathvan. 87
302	90	Private	Dhanhar do	0.0042898	Suresh Chaudhary father - Laxman Chaudhary, Naresh Chaudhary father Laxman Chaudhary. 90
303	91	Private	Dhanhar do	0.0042088	Manju Devi Husband- Mithu Mandal, Sahdev Mandal Father- Chamru Mandal, Vimla Devi Husband- Sahdev Mandal Subodh Kumar Choudhary Father- Late Raghavendra Choudhary. 91
304	91/2560	Government (Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta	0.1291785	Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag. 91/2560
305	92	Government (Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta	0.280777	Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag. 92
306	93	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Rasta	0.0061109	Gair majarua Sarva Sadharan 93
307	94	Private	Dhanhar do	0.0146904	Ghanshyam Shah father – Late Chhedi Shah, Manoj Kumar father – Ram Mandal, Gopal Das father – Laxman Das, Kali Das father – Laxman Das, Pandav Das father – Laxman Das Kailash Das father – Laxman Das. 94
Village: JohavChak					
308	102	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Sadak	0.010603	Gair majarua Sarva Sadharan.

					102
309	103	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.001295	Gair majarua Bihar Sarkar. 103
310	105	Government (India Government)	Khanta	0.3023877	Bharat Sarkar. 105
311	107	Government (India Government)	Khanta	0.9272764	Bharat Sarkar. 107
Village: Shyampur					
312	435	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Nali	0.0031161	Gair majarua Sarva Sadharan. 435
313	437	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Makan May Sahan	0.0074868	Gair majarua Sarva Sadharan. 437
314	438	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Pokhar Pahar	0.0980979	Gair majarua Sarva Sadharan. 438
Village: Katiyama					
315	12	Private	Dhanhar Do	0.0239984	Subhash Chandra Rao father Besan Lal Rao, Mritunjay Yadav father Yadunandan Yadav, Mohd. Kalim Uddin father Ghulam Rasool Marhoom. 12
316	13	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Nala	0.0485633	Gair majarua Sarva Sadharan. 13
317	14	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Bandh	0.0057871	Gair majarua Sarva Sadharan. 14
318	186	Private	Dhanhar Do	0.1295832	Mohd. Mahfooz Alam father Mahmood Ali Marhoom, Mohd. Rasik Molana, Rustam Ali, Mohd. Mokhtar Alam, Mamiruddin father Ghulam Rasool, Amarendra Mishra, Mohd. Hadish, Mohd. Mustafa, Digambar Mishra father Amarendra Mishra Javed, Babu Lal Yadav, Arun Sah, Deepak Kumar, Mohd. Mahmood father Rasool Marhoom, Mohd Ghaffar father Kaushal Marhum, Mohd Mansoor

					father Mohd Sadiq, Mohd Salim, Mohd Ghaffar father Kaushal Marhoom, Mohd Afzal, Mohd Iqbal, Mohd Anjar, Mohd Arish, Mohd Ibrahim & others. 186
319	191	Private	Dhanhar Do	0.0428167	Sabir Alam father Jamal Ansari, Chhote Lal Ravidas father Karu Ravidas, Jasmuddin father Abdul Ghani, Mohd. Jamal and Mohd. Jasmuddin father Abdul Ghani Mohd. Zakir Hussain, Mohd. Asgar Ali, Mohd. Jahar Alam father Atabul Hussain, Mohd. Sabbir Ansari, Mohd. Firoz father Kamaluddin, Mohd. Sahabuddin father Aminuddin, Mohd. Nizamuddin father Mohd. Rasool, Mohd. Shahiuddin, Mohd. Mahfooz father Mahmood Marhoom & others. 191
320	192	Common (Gairmajorua Sarva Sadharan)	Purani Parti	0.0074868	Gair majarua Sarva Sadharan. 192
321	193	Common (Gairmajorua Sarva Sadharan)	Nali	0.4193849	Gair majarua Sarva Sadharan. 193
322	194	Government (India Government)	Khanta	0.5142857	Bharat Sarkar 194
323	196	Government (India Government)	Khanta	0.7446378	Bharat Sarkar 196
324	197	Common (Gairmajorua Sarva Sadharan)	Nali	0.3658843	Gair majarua Sarva Sadharan. 197
325	206	Private	Dhanhar Do	0.0023877	Bibi Asma Khatoon & others. 206
326	88	Private	Hat	0.0017807	Dilip Kumar Shroff. 88
327	89	Private	Bhinda	0.0044112	Mantu Shroff father Mahavir Shroff. 89
328	92	Private	Dhanhar Do	0.0137191	Mantu Shroff father Mahavir Shroff,

					Narayan Himmat Singh father Ram Jeevan Himmat Singh, Dilip Shroff father Mahavir Shroff. 92
329	93	Private	Dhanhar Do	0.0010117	Mohd Afroz Alam father Abbas. 93
Village: Bhakhara Bela					
330	606	Private	Dhanhar Do	0.0036018	Mukesh Prasad Rao, Mahesh Prasad Rao, father- Late Deep Narayan Rao, Bodh Narayan Poddar, father- Late Mahavir Poddar, Mithlesh Devi husband- Late Awadhesh Kumar Sinha, Sunil Shrivastava, resident- Ibrahimpur, Bhagalpur, Prakash Sah, Chhatis Sah he Mahesh Sah, Ramesh Sah, Radhey Sah father Bhagwat Sah, Nepali Sinha, Gopali Sinha, resident- Banshi Tikar, Sabour. 606
331	612	Private	Dhanhar Do	0.0072845	Vishnudev Thakur Father- Bhojal Thakur. 612
332	613	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Bandh	0.0010117	Gair majarua Sarva Sadharan. 613
333	614	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Rasta	0.020518	Gair majarua Sarva Sadharan. 614
334	621	Government (Bihar Sarkar)	Nala	0.0010117	Gair majarua Bihar Sarkar. 621
335	622	Private	Dhanhar Do	0.0142048	Vipin Bihar Lal father- Shyam Yadav, Bijay Das father- Jharu Prasad Das, Abhishek Nandan father- Late Naresh Prasad Harijan, Mithilesh Singh resident- Manjhagay, Dwarka Mandal resident Darpa, Sambhu Mandal, father-

					Laxman Mandal. 622
336	623	Private	Dhanhar Do	0.001983	Praful Kumar Singh, Father- Late Mahendra Narayan Singh. 623
337	636	Private	Dhanhar Do	0.0010927	Vishnudev Yadav he Subodh Yadav, Vindeshwari Yadav, father- Late Baldev Yadav, Dinesh Yadav & others, father- Ishwar Yadav, Umesh Yadav, Anandi Yadav, Late Subhash Yadav father- Late Rameshwar Yadav. 636
338	637	Private	Dhanhar Do	0.0055848	Mahendra Prasad Singh father- Late Ayodhya Singh resident- Khiddi, Chandeshwari Singh father- Late Gajadhar Singh. 637
339	638	Private	Dhanhar Do	0.009308	Suresh Rajak father- Late Gholton Rajak, Parmeshwar Prasad Singh father- Late Rajnath Singh, Chandeshwari Prasad Singh, father- Late Gajadhar Singh, Durga Sthan. 638
340	639	Government (Bihar Sarkar)	Bandh	0.0017807	Gairmajarua Bihar Sarkar. 639
341	640	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Khanta	0.0023068	Gair majarua Sarva Sadharan. 640
342	641	Private	Dhanhar Do	0.0059895	kisan hat samiti khiddi. 641
343	642	Government (India Government)	Khanta	0.8974909	Bharat Sarkar 642
344	644	Government (India Government)	Khanta	0.7087009	Bharat Sarkar 644
345	645	Private	Dhanhar Do	0.0059085	Mahavir Prasad Singh and Umesh Prasad Singh father – Late Vachneshwar Prasad Singh. 645

346	673	Private	Dhanhar Do	0.00259	Umashankar Yadav, Vipin Bihari Lal he Sintu Kumar Yadav father - Shyam Prasad Yadav. 673
347	674	Private	Dhanhar Do	0.0042898	Mahadev Lal, Father- Yadunath Sahay, Dinesh Prasad Yadav Father- Ishwar Yadav. 674
348	685	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Khanta	0.0067179	Gair majarua Sarva Sadharan. 685
349	686	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Bandh	0.0084986	Gair majarua Sarva Sadharan. 686
350	687	Private	Dhanhar Do	0.0072036	Manohar Prasad Singh, Savitri Devi husband - Late Mahavir Poddar and others. 687
Village: Khiddi					
351	340	Private	Dhanhar Do	0.1609065	Vindeshwari Prasad Singh and Amarendra Prasad Singh, Mo. Agyat, husband -Late Subhash Prasad Singh, Kapildev Prasad Singh, Naresh Prasad Singh, father Ramni Prasad Singh. 340
352	341	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Dhanhar Do	0.1329017	Gair majarua Sarva Sadharan. 341
353	342	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Khoriya	0.0059895	Gair majarua Sarva Sadharan. 342
354	347	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Dhanhar Do	0.0416835	Gair majarua Sarva Sadharan. 347
355	355	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Rasta	0.0180089	Gair majarua Sarva Sadharan. 355
356	356	Private	Dhanhar Do	0.0360178	Suman Kumar Singh father - Abhay Prasad Singh, Raj Kumar Singh and Devendra Prasad Singh father - Ramphal Prasad

					Singh. 356
357	357	Private	Dhanhar Do	0.0418049	Anandi Prasad Singh, father Anoop Lal Singh, Pratap Prasad Singh and Pradeep Kumar Singh father - Late Ram Sevak Singh, Suman Kumar Singh father - Abhay Prasad Singh. 357
358	359	Private	Dhanhar Do	0.0320923	Uday Prasad Singh Father- Kamleshwari Prasad Singh, Bablu Prasad Singh, Father- Kamleshwari Prasad Singh 359
359	366	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Rasta	0.0010117	Gair majarua Sarva Sadharan. 366
360	375	Private	Dhanhar Do	0.0276002	Ajay Kumar Singh Father- Parmanand Singh, Arun Kumar Singh Father- Late Ram Vilas Singh, Anil Kumar Singh Father- Ram Vilas Singh, Anil Sah Father- Chhatu Sah, Sandeep Kumar Singh Father- Anandi Prasad Singh, Mrityunday Singh Father- Late Narayan Prasad Singh. 375
361	376	Private	Dhanhar Do	0.0237151	Bijay Kumar Singh, Shashi Bhushan Singh, Mrityunjay Kumar Singh Father - Late Adhik Lal Singh, Raju Ranjan Father - Late Panchanand Singh Manish Kumar Singh Father - Shri Purushottam Kumar Singh Nirajan Kumar Singh Father - Baldev Prasad Singh, Abhay Kumar Singh Father - Vishwanath Singh, Kundan Kumar Singh Father - Late Kamleshwari Prasad

					Singh, Yogendra Prasad Singh, Father - Late Ganesh Prasad Singh. 376
362	377	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Dhanhar Do	0.0010117	Gair majarua Sarva Sadharan. 377
363	378	Government (Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta	0.7163092	Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag. 378
364	380	Government (Bihar Sarkar Lok Nirman Vibhag)	Khanta	0.7539862	Bharat Sarkar Lok Nirman Vibhag. 380
365	396	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.0033185	Gair majarua Bihar Sarkar. 396
366	400	Government (Jila Parishad)	Dhanhar Do	0.023189	Jila Parishad. 400
367	402	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Khoriya	0.0008094	Gair majarua Sarva Sadharan. 402
368	404	Government (Jila Parishad)	Dhanhar Do	0.090692	Jila Parishad. 404
Village: SafiaChak/Chaksafia					
369	136/317	Private	Dhanhar Do	0.0097127	Modi Prasad Yadav father Kanhu Yadav. 136/317
370	44	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.0087819	Gair majarua Bihar Sarkar. 44
371	49	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.0163092	Gair majarua Bihar Sarkar. 49
372	61	Private	Dhanhar Do	0.0033185	Murti Devi husband Kalicharan Mandal cast Jaiswal Kurmi. 61
373	62	Government	Khanta	1.1704978	Gair majarua Bharat Sarkar. 62
374	64	Government	Khanta	1.2983003	Gair majarua Bharat Sarkar. 64
375	82	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Dhanhar Do	0.0033994	Gair majarua Bihar Sarkar. 82
376	93	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Bandh	0.0002023	Gair majarua Bihar Sarkar. 93
377	94	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Khoriya	0.0010927	Gair majarua Bihar Sarkar. 94
378	99	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Khoriya	0.0146904	Gair majarua Bihar Sarkar.

					99
Village: Kevari					
379	103	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	School Hata	0.0010117	Gair majarua Bihar Sarkar. 103
380	106	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Nala	0.1709834	Gair majarua Sarva Sadharan. 106
381	108	Private	Bag Aam	0.1938082	Rita Devi Husband- Pramod Kumar Singh , Mala Singh Husband- Vipin Prasad Singh Remi Devi Husband- Sanjay Prasad Singh , Guddi Devi Husband- Kishore Prasad Singh , Sitaram Keshari , Prayag Sah , Narayan Keshari Father- Hari Prasad Keshari , Basudev Sah , Mahesh Sah , Rajendra Sah Father- Jagmohan Sah , Pankaj Kumar Keshari , Neeraj Keshari Father- Sita Ram Keshari , Subhash Prasad Keshari and Anil Keshari, Sanjay Keshari Father- Late Mahendra Keshari, Ram Das Sah Tarani Sah, Basudev Sah, Mahesh Sah, Rajendra Sah Father- Jagmohan Sah , Suresh Keshari Father- Late Narayan Keshari , Reena Kumari Husband- Ranjit Kumar. 108
382	118	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Nadi	0.1150951	Gair majarua Bihar Sarkar. 118
383	120	Government (Gairmajarua Bihar Sarkar)	Nadi	0.008013	Gair majarua Bihar Sarkar. 120
384	121	Government (Mantri Gram Seva Ashram)	Bhith do	0.0392149	Mantri Gram Seva Ashram, Punasiya. 121
385	90	Common (Gairmajarua Sarva Sadharan)	Sadak	0.012586	Gair majarua Sarva Sadharan. 90

386	98	Private	Bhith do	0.001983	Krishna Dev Yadav father - Bhudev Yadav resident - Mirzapur, Shyam Yadav father - Visheshwar Yadav, resident Mirzapur, Umakant Yadav father - Sita Ram Yadav, Shivan Yadav father - Mishri Yadav, Gulabi Yadav father Parmeshwar Yadav & others. 98
Total				33.5786517	

[F. No. RW/PAT/NH/133E/KM 0.00-63.600/LA/2020-21/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.